
Č ,1Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:
11/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev. Č.118-057
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Most ev. Č. 118-057

Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
l číslo Změny SO/PS:

SO 201/2 2

Objednatel:

Zhotovitel:

Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
lČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice
IČ: 48035599 DIČ: CZ48035599

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV č. záporných kladných a Změn kladných celkem

2.1 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV č. záporných kladných a Změn kladných celkem

2.2 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV Č. . . , .zapornych kladných a Změn kladných celkem

2.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

2.4 -159 944,40 359 310,00 199 365,60

část ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

2.5 0,00 426 551,80 426 551,80

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

2 -159 944,40 785 861,80 625 917,40

Části ZBV se člslujl číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajicí číslo Skupiny.
stejný systém čídování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě'

ď



Přlloha č. 2.1

změnový list

Název a evidenční čfslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev. Č.118-057 l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): SO 201/2 2.4
Most ev. Č. 118-057
Strany smlouvy o dílo č. S-6879/DOP/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 25. 10. 2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: středočeský kraj se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. se sídlem Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice

Při|ohY Změnového listu: Parě č. příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. Změnový list 3 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3 projektant
4. Rozpis oceněnl Změn položek 2 počet listů 4 Stavební dozor
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 5 Supervize - RDK
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 37 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:
měna PO - požadavek NPU

Na základě požadavku NPÚ dochází k úpravě tvaru a kotvení zábradlí oproti zadávací dokumentaci. Řešeno na 6. KD stavby (viz doklady č. 08 a 09) -
položky č. 67,68,2004.Na zhotovení a montáž zábradlí bylo provedeno výběrové řízeni (viz doklad č. 10).

Tato změna vznikla na základě zjištěných skutečností při realizaci stavby. jedná se o Změnu nezbytnou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm. d), resp.
podle § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujlcl provádění změn závazků dle
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 4. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné
zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5) se
jedná o změnu nezbytnou k dokončení.

Údaje v Kč bez DPH:

. . Cena navrhovaných ZměnCena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn . . Součet absolutních hodnot Změn
záporných kladných záporných a Změn kladných kladných a Změn zápornýchcelkem

-159 944,40 359 310,00 199 365,60 519 254,40

Podpis vyjadřuje souhlas se 2ménou:

r,,btovitel (stavbyvedoucí) jméno Aleš Hána datum po

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Dana Wangler datum
(jzc

Stavební dozor jméno Ing. Miroslav Bureš datum J"' a?,i po

Supervize jméno Ing. Václav Chytil datum po

Zástupce Objednatele: jméno Ing. jan Lichtneger datum po

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jso
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny, Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnovéh list nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Libor Lesák datum pod

Ing. Michal Beľa
Zhotovitel jméno datum pod

Ing. Alice Ondrejičková

Čísl

2



Příloha č. 2.2

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l ČÍslo ZBV:
11/118 Zlonice, rekonstrukce mostu cv. Č.118-057 l Číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS)' SO 201/2 2.5
Most CV. Č. 118-057
Strany smlouvy o dílo č. S-6879/DOP/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 25. 10. 2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: středočeský kraj se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. se sídlem Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice

Při|ohY Změnového listu: Parě č. příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. změnový list 3 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant
4, Rozpis ocenění Změn položek 2 počet listů 4 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 5 Supervize - RDK
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 37 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny:
1)Zlmní opatření - přerušení stavby
Do doby provedeni stavby .11/118 Zlonice, oprava zdí" (samostatná akce KSÚS Středočeského kraje), není možné dokončit a zprovoznit stavbu JI/118,
rekonstrukce mostu ev.č. 118-057".
je nutné zastavit stavební práce a s tím spojené prodlouženi doby osazeného dopravního značeni. Z tohoto důvodu došlo k prodlouženI doby výstavby
nájmu přechodného dopravního značeni o zimní přestávku - položky 167,168,170,174. Tato zimní přéstávka začala 21. 11. 2020 (dle zápisu ze ŠD -
příloha č. 11) a skončila 31. 3. 2021 (dle SOD - zimní přestávka), tzn. celkem 131 dni .

2) Položky spojené s dodatečným odvodněním
S ohledem na spádové poměry povrchu asfaltových vozovek na mostě a stávajÍcÍ navazujÍcÍ komunikace je nutné zajistit odvod vody pomocí

kanalizační vpusti s vývodem. Řešeno na 17. KD (viz. doklad č. 12) - položky č. 2006-2019.

Tato změna vznikla na základě zjištěných skutečnosti při připravě a realizaci stavby. Jedná se o Změnu nepodstatnou, ale nezbytnou, která je tak podle
§ 5, odst. 1, písm. e), resp. podle § 12 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujíci
prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek zařazena do Skupiny 5.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 4 ) se
jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Údaje v KČ bez DPH:

. . . Cena navrhovaných Změn . .Cena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Změn . . Součet abso|utn|ch hodnot Změn
, . záporných a Změn kladných . ,záporných kladných kladných a Změn zápornýchcelkem

0,00 426 551,80 426 551,80

Podp|s vy adPu e souhlas se 2ménou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Aleš Hána datum pod

Projektant {autorský dozor) jméno Ing. Dana Wangler datum

Stavební dozor jméno Ing. Miroslav Bureš datum 24. ,r. Ni podp

Supervize jméno Ing. Václav Chytil datum podp

Zástupce Objednatele: jméno Ing. Jan Lichtneger datum podp

3



Příloha č. 2.2

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno

Zhotovitel jméno

Libor Lesák datum

Ing. Michal Beľa

Ing. Alice Ondrejičková
datum

podpis

po'p's /

,,,,,,J

4



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2
Název Stavby:
11/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev. Č.118-057

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 201/2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Most ev. Č. 118-057

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

12 683 109,46

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS po
. . . Cena SO/PS pozapornych v kladných v všech předchozíchvšech předchozíchpředchozích předchozích Změnách a veZměnáchZměnách na SO/PS Změnách na SO/PS Smlouvě

2 3 - zadat 4 -zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavební/montážní práce -124 978,20 4 055 922,71 16 614 053,97 3 930 944,51

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

, . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .
, . kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZměn záporných na Změn kladných na

SO/PS SO/PS (předchozích a ceně SO/PS dlenavrhovaných) Smlouvý v %
7 8 -zadat 9 -zadat 10=4"9 11=10/1

stavebni/montážní práce -159 944,40 785 861,80 4 841 784,51 38,18%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH
l Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po

záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceně
(předchozích a Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy v
navrhovaných) Smiouvy %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebnUmontážní práce -284 922,60 17 239 971,37 4 556 861,91 35,93%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, da

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Aleš Hána

Projektant (autorský dozor)' Ing. Dana Wangle'

Stavební dozor: Ing. Miroslav Bureš ,2'Ař· 9/

Zástupce Objednatele: Ing. Jan Lichtneger

Supervize: Ing. Václav Chytil

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové Ing. Jan Fidler, Di
projednání Změny:

5



Příloha č. 4.1

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 2.4
Evidenční číslo a název stavby: 11/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev. Č.118-057 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 201 Most ev. č. 118-057 Č. 2
Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most ev. č. 118-057 Skupina Změn: 4

. . . Cena .
. , . . Cena za mj. Zmeny Cena Rozdíl cen Podíl cen

Por. Mnozstvi Mnozstvi Mnozstvi celkem ve Změny
č. Kód položky Název položky m.j. ve . . v . záporné v kladné v kč celkem ve celkem v celkem v

. ve Zmene rozdílu Smlouvě v KČ Změně v KČ KČ %poI. Smlouve KČ KČ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

67 34817111R Osazení mostního ocelového zábradlí nesnÍmatelného do betonových sloupků m 30,800 0,000 -30,800 346,20 10 662,96. -10 662.96 0.0C' 0.00 -10 662,96 -100,00%
68 55391210R Zábradlí mostní ocelové včetně kompletní povrchové úpravy m 30,800 0,000 -30,80Cl 4 846.8C| 149 281,44 -149 281,44 0,0Cl 0,00 -149 281,44 400,00%

NOVÉ POLOŽKY (doloženo nabfdkaml)
2004 348R Zämdlí nesnímatelné, kotvené do slouků, VC. PKO , výroba, dodávka a montáž i m 0,000 43,500 43,500 8 260,00 0,00 0,00 359 31o,oci 359 31o,oci 359 310.00 100,00%

Celkem 159 944,40 -159 944,40 359 310,00 359 310,0¢i 199 365,60

i

m



příloha Š. 4.2

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 2.5
Evidenční číslo a název stavby: 11/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev. Č.118-057 ZMĚNA SOUPISU PRACĹ(SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 201 Most ev. č. 118-057 Č. 2
Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most ev. č. 118-057 Skupina Změn: 5

. CenaPoř. M nožství . , Cena za m.j. Změny Cena Rozdíl cen Podíl cen
Množství Množstvi celkem ve Změnyč. Kód položky Název položky m.j ve v záporné v celkem ve celkem v celkem v

pol. Smlouvě ve Změně rozdIIu KČ Smlouvě v kladné v KČ
KČ KČ Změně v KČ KČ %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Vodorovné přemistěnÍ výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku,
bez naloženI výkopku, avšak se složením bez rozhrnutíz horniny tř. laZ 4 na vzdálenost přes 469,198 470,326 1,128 276,96. 129 949,08 312,41 130 261,49 312,41 0,24%

23 162701105 9 000 do 10 000 m m3
Vodorovné přemistěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku,
bez naloženIvýkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 2 345,990 2 351,63Ci 5,640' 3,46 8 121,82 19,53 8 141,34 19,53 0,24%

24 162701109 Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m m3

26 171201201 UloženÍsypaninv na skládkv m3 469.198 475.878 6.680 5,77 2 707,27 38,54 2 745,82 38,54 1,42%
27 171201211 UloženÍsypaninv poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné) t 891,476 893,619 2.143 80,78 72 013.43 173,11 72 186.54 173.11 0,24%

167 913121211 Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý dalŠí den použiti kus 1 440,000 21 090,000 19 650,000' 11,54 16 617,60 226 761,0Ci 243 378,60 226 761,00' 1364,58%
dočasných dooravnÍch značek k ceně 12-1111
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za prvnla každý další den použiti kus 540,000 3 029A00 2 489,000' 46,16. 24 926,40 114 892,24 139 818,64 114 892,24 460,93%

168 913121212 dočasných dopravních značek k ceně 12-1112

Montáž a demontáž dočasných dopravnlch zábran Přfpľatek za první a každý další den použiti
170 913221211 dočasných dopravních zábran k ceně 22-1111 kus 180,000 442,000 262,000 98,09 17 656,20 25 699,58 43 355,78 25 699,58, 145,56%

Montáž a demontáž dočasných dopravních vodÍcÍch zařízeni příplatek za první a každý další
174 913331215 . , . , , . kus 1260,000 2 308,000 1048,000 23,08 29 080,80 24 187,84 53 268,64 24 187,84 83,17%

den pouziti dočasných dopravních vodtckh zarizení k ceně 33-1115
NOVÉ poloZky (dle Urs 2020/2)

2001 122211101 Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 m3 0,000 6,68Ci 6,680! 887,00' 0,00 5 925,16ŕ 5 925,16 5 92$16 100,00%

Vodorovné přerMstěni výkopku nebo sypaniny nošením s naložením a vyprázdněním nádoby
2002 162211201 na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z hominy třídy těžitelnosti l, m3 0,000 7,72Ci 7,720' 200,00' 0,00 1 544,00 1 544,00' 1 544,00 100,00%

skupiny 1 až 3

2003 174111101 Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy ručně s dožením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam,
šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 0,000 5,552 5,552 213,00' 0,00 1 182,58 1182,58 1182,58 100,00%

2006 871310320 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 ON
150 m 0,000 4,60Cl 4,6001 138,00' 0,00 634,80 634,80 634,80 100,00%

2007 28617025 trubka kanalizační PP Mnostěnná tř/VfStVá DN 150x1000mm SN12 m 0,000 6,496 6,496o 623,00' 0,00' 4 047,01, 4 047,01 4 047,01 100,00%

2008 877315211 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu ' kus 0,000 1,000 1,000 221,00' 0,00 221,00 221,00' 221,00 100,00%otevřeném výkopu jednoosých dn 160
2009 28617329 koleno kanalizace PP KG DN 160x30" kus 0.000' 1.000 1,000 269,00 0,00 269,00 269,0C| 269.00 100.00%
2010 895941111 Uzení vpusti kanalizační uli&ň z betonových dílců typ W-SO normálni kus 0,000' 1,000 1.000 1 370,00 0,00 1 370.00 1 370,00 1 370,00 100,00%
2011 59223850 dno pr) u/ičn/ vpusť s výtokovým otvorem betonové 45Qx33Qx50mm kus 0,000' 1,000 1,000 679,00 0.00' 679,00 679,00 679,00 100,00%
2012 59223860 skmž did u/ičn/ vousťstňedová betonová 450x195x50mm kus 0.000 1.000 1.000 325.00 0.00 325.00 325.0Ci 325.0Ci 100.00%,
2013 59223857 skruž pm u/ičn/ vpusťhoml betonová 450x295x50mm kus 0,000 1,000 1,000 430,00 0,00 430,00 430,0Cí 430,00 100,00%

2014 59223864 prstenec pm u/ičn/ vpusť vymvnávacl betonový 39Qx6Ox130mm kus 0.000 1.000 1,000 278.00 0,0C' 278.00 278.00 278,0ci 100,00%
2015 28661787 mříž šachtová dešťová läinová dešťová dno DN 425 pm třídu zat/žen/ D400 čtverec kus 0,000 1.000 1,00Cl 6 250.00 0,00 6 250,00 6 250.00 6 250,00 100,00%

2016 28661789 koš kalový ocelový pm si/ničn/ vw$ť425mm vC. madla kus 0,000 1,000 1,00Cl 1160,00 0,00 1160,00 1160,00 1160.00 100,00%.

Osazeni Ntonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s
2017 935112211 ložem ti. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do BOO m 0,000 10,500 10,500 247,00 0,0C' 2 593,5Ci 2 593,50 2 593,50 100,00%

mm
2018 59227016 ž/abovka oř/komvé betonová s lomenými stěnami 30Ox650x245mm m CLOCK)' 10.500 10,500 339,00 0,00' 3 559,50 3 559,50 3 559,50 100,00%

2019 977151124 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel,. . . m 0,000 0,860 0,860 4 650,00 0,00 3 999,00 3 999,Q(jt 3 999,00' 100,00%obkladu, dlažeb. kamene) průměru přes 150 do 180 mm
Celkem 301 072,60 0,00 426 551,80 727 624.39 426 551,80



Příloha č 5

5·(28/1)'100 Sledování záměny polotek (Skuplnn 2) 0,00K

Hmm IS pm poäHRrwu p'0 .2,02% " 1 " " 2 " " 3 " - 4 " "5"40=(19/1)'100 S c4u. 16), puun. bi

Zmóny n0měn[cfcelkovou povahu vMM uk1äcy (dbvyt~m mOm (Doměrky) umom NpkdvidanoM Nezhytno8t §222 om (4) úkona Č.13412016 Sbj

Zmóny Zmóny Změny Sumo Zmó ny úpomô Suma Zmbny S
Suma Zmôn Upomó Sum Změn Hpom6 Procentní Suma Zmón hodnot Zmän (udävm Změny Procentní Suma Změn ·Holutnkh UpomôZměny Upomé zápomó Změny Upomých a (mdävM ZMny 1Udnó Upomýůh · (zMihnd bd ZmOny kkdM vyµd|bm t6pomýoh m Upomých a hodno't Zmťn (mdbimt bd

Zmóny HMM limh16% hodnotZrMnSO zbv č. Název so/ps l předmět Změny (zadávat bc Změny kladné Hodnota ZBV (žMävait 0" klMnó . . klndných a Změn znaménkem kladná
. upomkh &znaménkem m|nu8) zn~n»m ZmOri ktůdnyc h ummónkmm zman Nudných znamónkom Změny kledM Změn kWdňý¢h . Změny kladné Zmón kladných kkdnych a Zmôn zrmnänbm Mn kMných

mlnm) mlňů0) mfnm) Upornych Upomých mlnm)

16 17 18 10=23+26+29+33 20·24+27+30"34 21=10+20 23 24 25-23+24 26 27 30 31=(30/1)'100 32A·AB$(20)"30 33 34 35·(3W)"100 30'©3+34 3MwAB5(33)+34 37 38 39140/1Y100+37+30
II/I18 Zkmice. mc»fíj cv, C.118·057 - 284 022,60 4 841 784,51 4 556 861,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 284 922,00 4 416 232,71 31,23% 4 130 310,11 4 700 165,31 0,00 420 651,80 3,02 420

,!01 Most cv č 11B-U57 lzměna na zädadé pobaavků1 Povodl Vltavy, změna zaloZenl 6podnl Slavby · 124 978,20 4 055 022,71 3 930 944,51 0,00 CLOD 0.00% 0,00 0,0[) - 124 978,20 4 055 922,71 28,89% 3 030 ¥4,51 4 IBO 000,91 0,00% 0,00

Most cv č 118-057 lzména zätxadll, zimní opatľenl a
201/2 2 %vodněn1 - 159 944,40 785 861,80 625 017,40 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 - 159 M4,40 350 310,00 2,54% 100 365,60 510 254,40 0,00 4X 551,80 3,02% 428 551,80

0,00 CLOD 0,GQ CLÔ(1 'JAlO 0,00% O (JO O DO (J.OOX 0,GQ O 00 O.ň0!6 Q,CQ
0.00 CLOD 0,00 0,00 0.00 0,00% 0.00 0.00 0,00% QJJQ 0.00 0,00% 0,00
0.00 0.00 0,00 0,00 om 0,00% 0,00 0.00 0,00% 0,00 O.® 0,0Qb 0.00
0,00 0.00 0.00 0.00 OAK) 0,00% 0.00 CLOD 9,00% 0.00 O OD 0,00% 0,DD
0.00 čLOD 0,00 0.00 0,00 0,00X 0,00 0.00 0,00% 0,00 CLQQ Q 90% QQO
0.00 (LOD 0,00 O IK) 0,00 (j.00% om CL(J0 0.00% QUO 0,00 0.00% 0.00
0,00 CI.OQ 0.00 0.00 0.00 O 00% 0,00 0,0<) 0.00% 0.00 0,00 0,004 000
0,00 0.00 0,00 0,00 om 0.®% 0,00 0,00 Q.OQSG 0,00 0,00 D,O0X 0,00
Q,QQ 0,00 CLčK) Q,0Q 0.00 D,OQX 0,00 0,00 0,0OX ¢},QQ 0,00 0.(KJ$ goo
Q.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00X 0,00 0,00 D.D0% čLOD 0.00 0.00% 0.00
0.00 0.00 nm Q,QQ Q,C10 0,0UX 0.00 O,® 0,00% 0.00 0,00 0.00% Q00
0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,OC». Q,® 0.00 0,00% 0.00 0,00 0,QôX CLOU
0.00 goo 0,00 om 0,00 Q,(j0R O.® 0.00 CLOD 0,00 0,00% CLOD
Q.OQ 0,00 Q,D0 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 000% 0,(JQ (j,lj0 Q00% O 00
0.00 0.00 om cm om 0,0G56 0,00 0.00 0.00% 0,00 0,00 0,00% 0.ůô
om 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% CLOD 0.00 0.00% 0,00 C1,QCl 0,GO% 0,0ij
0,00 0.00 0,00 om CLOD 0,00% 0,00 0,0Q Q 01)% 0,00 0,00 0.00% 0,00
0.00 Q.0i0 om 0,00 0.00 0,00% 0,00 0,00 0.00% 0.00 0,00 Q 00% O,®
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1),00X 0,00 O.QQ Ci,005 om 0,00 0.0Q% om
om DNO om 0.00 0.(K) 0,004 om 0,00 0,0OX 0,00 1),00 1},®% O.®
0.00 ON 0,00 PM 0,00 0,00% 9,00 0,00 0,0ň% O.® ON 0,00% O 00
0,00 0,00 0,00 čLOD CúlO 0,00% 0.00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0.00% 0.00
0.00 0,00 0.00 0,00 0.(10 0,00% 0,00 CLOD 0,00% CL® 0,00 0,00% O-DO
clod 0.00 0,00 0,00 goo 0,00% 0.00 0,00 0,uo% cLoě) 0.00 0,qq% opo
0,00 O,® 0,00 Q,® 0.00 Ô oo% om 0.00 0,00% CL® D,no 0,00% 0.00
CLOQ ON 0,0(1 (LOD om 0.00% 0.00 0,00 O 00% O DO 0,00 čj,0G% 0,00
0.00 0,00 opo 0,00 0,00 o ooh o.® 0,00 000% c',nn goo 0,0cix 0,ou

PŘEHLED ZAŘAZENĹZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/118 Zlonice, rekonstrukce mostu cv. Č.118-057
1 pŕljatA 8m|uvnl částka bez rezervy a DPH 14136 370,98 6=32+36 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 4130 310,11 0=(32A/1)"100 SMování IlmItu 50 %Skuplny 4 Skupina 3 0,00% 12·(3711)'100 Sledwánl lfmltu 15 % 3,02%

2=1+18+19 Aktuální smluvní čá3tka (cena stavby) 18 693 232,89 '·(Dt")"00 $ledovAn1 Hmitu 30 %6- 0OljäUt Skupiny j a 8kupiny 4 20,22% 10=(%a/1)'100 SfodovánllhnlIu SO %
Skuplna 4 33,25% 13=37 Sledovánl Hmitu 149 224 000 Kč 426 551,80

Suma absolutních h%not
1+18+19)'1,21 Aktuálnl unluvnl (cena stavby) vč· 22 618 811,79 8=1'0.3 zákonný Hmit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 4 240 911,29 10a=32a+36a Změn kfadných a Změn

dph ·ápomých pro Skupinu 3 a 4 700 155,31 14=140224000-37 148 797 448,20
Skuplnu 4

3=(2/1)'100 Procento změny PH)até smluvní částky 132,24% 11=1"0 5 zákonný Hmit 50 % pro
' Skupinu 3 a Skuplnu 4 7 068 185,49

4=(25/1)"100 SIedovánl vyhrazených změn (Skuplno l) 0í90%

5·(28/1)'100 Sledování záměny polotek (Skuplnn 2) 0,00K

40=(19/1)'100 Hmm IS pm poäHRrwu p'0 .2,02% " 1 " " 2 " " 3 " - 4 " "5"
S c4u. 16), puun. bi

qj

8



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů
Číslo ZBV: 1
Název a evidenční číslo stavby: II/I18 Zlonice, rekonstrukce mostu cv. Č.118-057
Název stavebního objektu l provozního VSO 201 Most CV. C. 118-057souboru (SOIl'S):
Číslo SOIl'S l číslo zrněny SOIl'S: SO 201 /2

SouČást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

(počet listů) NE - Ulozeno
07 Změnový soupis prací SO 201 po
zrněně 2 18
08 Zápis z KIJ č. 6 3
09 _Zábradlí změna PD 1
10 CN mostní zábradlí 5
11 Zimní opatření - zápis ze ŠD 2
12,,Odvodnění - zápis z KD č. 17 2
13_Vyjádření AD k ZBV 2 2
14 Vyjádření TDI k ZBV 2 1
15 Žádost zhotovitele objednateli 2
16 Pokyn objednatele 1

Í
Počet listů celkem 37

9



Příloha č. 7

=

změnový soupis prací SO 201 po změně 2
Evidenční číslo a název stavby: 11/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev. Č.118-057 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 201 Most ev. č. 118-057 Č. 2
Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most cv. č. 118-057 CELKEM

Cena za m.j. Cena celkem Rozdíl cen Podíl cenPor. . Množství ve Mnozstvi Mnozstvi Změny Změny Cena celkem
č. Kód položky Název položky m.j. v ve Smlouvě v celkem v celkem vSmlouvě ve Změně rozdílu . záporné v KČ kladné v KČ ve Změně v KČ

poI. Kc KČ KČ %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
HSV práce a dodävký hsv 12 402 493,61 ·284 92L60 2 456 147,13 14 573 718,14 2 171224,53
l Zemní práce 1473 867,82 -83 168.78 1273 237.96 2 663 937.00 1190 069.18

Odstranění podkladů nebo krytů s přemktěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s
l 113107163 naložením na dopravníprostředek v ploše Jednotllvě přes SO m2 do 200 m2 z kameniva m2 225,0® 225,000 0,000 559,690 125 930,25ů 0,00 0,00 125 930,25t om 0,00%

hrubého drceného, o ti. vrstvy přes 200 do 300 mm
'bodkladni vrstvy stávajÍc,Í komunikace" 7,50'30,0
WI U»U dllEII6 µ.u UhkPUU IK.UU n\1 ýuj 3 µv Lmuujnm nmut ¥uj »muuu lkb UU LU m l LL lj'

2 113107182 naložením na dopravní prostředek v ploše jednotNě přes 50 m2 do 200 m2 žMčných, o ti. m2 476,120 476,120 0AOO 28,850 13 736,06 o,® 0,00 13 736,06 0,00 0,00%

"stávaiÍcÍ komunikace" 7,50"30,0
"živičnÝ chodník t. 80 mm" 4,30'29.20"2
Součet

3 113154114 Frézování žlvlčného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prosúedek plochy do SOD m2 225,000 225,000 0,000 57,700 12 982,50 O,® 0,00 12 982,50 0,00 0,00%
m2 bez překážek v trase pruhu Šířky do 0,5 m, doušťký vrstvy 100 mm

"stáväµcí komunikace" 7.50'30,0

4 113201112 Vyt'hání obrub s vybouránfm lože, s přeMstěnľm hmot na Skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek sllnlčnkh ležatých m 58,400 58,400 0,000 92,320 5 391,49 0,00 O,® 5 391,49 O,® 0,00%
29,20°2

5 114203103 Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene, m3 12,960 12,960 0,000 1731,000 22 433,76 0,00 O,® 22 433,76 0,00 0,00%nebo betonových tvárnic do cementové malty se spárami zalitýml cementovou maltou

0,60'0,60'18,0°2

6 115101201 Čerpání vody na dopravnNýšku do 10 m s uvažovaným průměrným přftokem do 500 I/mln hod 4%,000 400,000 0,000 40,390 16 156,00 0,00 O,® 16 156,00 O,® 0,00%

"předpok|ad" 400

7 122101101 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s m3 90,978 90,978 0,000 76,556 6 964,94 0,00 O,® 6 964,94 0,00 0,00%
naložením na dopravní prostředek v hornlnách ti. la 2 do 100 m3
"ve dně stáva lei klenbý" 5,70"0,50°25.0
OM+1.80 /2"0,60" 1,60+1,80+24.0

Součet

8 131201101 Hloubeni nezapaženýchjam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v m3 1008,72So 1 571,566 562,841 276,960' 279 376,48 0,00 155 884,44 435 260,92 155 884,44 55,80%
hornině tř. 3 do 100 m3
"klenbová Část. vÝkoov I. etapa. měřeno dlCitá|ně" 49A0'5,60"1,05
"trámová část. vÝkoov l. etapa" 2'4,70'4,70°0.5O+2"4,70'0,65 "4p40'1,05 l , , I
"vÝkoov uvnitř mostu vlevo" 1,0+2,40 /2'1,40°16,0"1,05 i
"výkooy uvnitř mostu voravo" 0,85+1.40 /2'1,65"17.30"1,05 i : l l Á tq

"boČní výkop" 2,80'2,80'8,30°1,05 l l : l l i
"klenbová část. vÝkopy ||. etapa, měřeno dlE|tálně" 49,40'4.0"1,05 l l ' l i , l
"trámová Část. vÝkow 11. etapa" 2"4,70"4,70°O,50+2'4,70"0,65 °4,20'1,05
"výkopv uvnitř mostu vlevo" 1,0+2.40 /2"1AO°18,60"1.05 l l
"výkopy uvnitř mostu vpravo" 0.85+1A0}/2"1.65'16,70'L05 ! l ' j
"boční výkop" 3,75°3,75/2° 4,75/2))'2"1,05 ! !| l ! ) l l i )
Součet ' ; l ,

' ' , 1"změna - dodatek 1" l l l i l
n l22.1"1,06"9,62 l

4.09"2.15"22,1+2,15"2,15"0.5°22.1 i i ) : ' : l i
4.09° 1.12+0.712 /2 "22.1+0.916"0.916"0,5"22.1 Í
Součet ! l l I l l : l



přňohač. 7

Kmá·

změnový soupis prací SO 201 po změně 2
Evidenční číslo a název stavby: 11/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev. Č.118-057 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
ČÍslo a název SO/PS: SO 201 Most ev. č. 118-057 Č. 2
Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most ev. č. 118-057 CELKEM

Poř. . . , Cena za m.j. Cena celkem Rozdíl cen Podíl cen
. Mnozství ve Množství Mnozstvi Změny Změny Cena celkemč. Kód položky Název položky m.j. , v ve Smlouvě v celkem v celkem vSmlouvě ve Změně rozddu záporné v KČ kladné v KČ ve Změně v KČ

pol. Kč KČ KČ %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Hloubenf nezapažených jam a zářezů s uruvnáním dna do předepsaného profilu a spádu

9 131201109 Hipfatek k cenám za lepivost homlny tít 3 m3 504,363 785,784 281,421 11,540 5 820,35 0,00 3 247,60 9 067,95ó 3 247,60 55,80%

"dle pol. 131201101. 50%" 1008,725"0,50
"dle doĺ. 131201101. 50%" 562,841"0.50

10 132201101 Hľoubenl zapažených l nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do piedepsaného
proAlu a spádu v homtně tli 3 do 100 m3 m3 9,375 9,375 0,000 519,300 4 868,44 0,00 0,00 4 868,44 0,00 0JJO%,
"m p'ahy dlažeb" 0,30"0,.60*(16.758+11.35)
0.30"0.35'(19.50+19,50+2.10
Součet

11 132201109 Hloubení zapažených Inezapažených 'ýh šlřky do 600 mm s urovnán(m dna do předepsaného 4,688 4,688 0,000 115,400 541,0¢' 0,00 0,00 541,00 0,00 0,00%
profňu a soádu v hornině ú. 3 PHµatek k cenám za lepivost hominy tli 3 "3
"dle doĺ. 132201101. S0%" 9,375"0.50

12 153111113 Úprava ocelových štětovnic pto štétové stěny řezánfz terénu, štětovnlc na skládce otvorů kus 4,000 4,000 0,000 2 885,000 11540,00 0,00 O,® 11 540,00 om 0,00%

2"2

13 L53112112 ZHzenľ Hraněných stěn z ocelových štětovnlc z terénu nasbažeMštětomlc ve standardn(ch m2 172,800 261,750 88,950 1038,600 179 470,081 om 92 383,47 271 853,55t 92 383,47 51,48%
podmínkách. délky 10 m
"změna - dodatek 1"
23.485"5,5) + (24.106"5.5

"odečet půdovního zadáni"
-172.8
Součet

14 LS3112123 ZNzenf beraněných stěn z ocelových štětovnlc z terénu zaberaněnf Štětovnlc ve standardních m2 172,8OO| 261,750 88,950 1038,600 179 470,081 om 92 383,47 271 853,55 92 383,47 51,48%podmínkách, délký do n m
"změna - dodatek 1"
(23.485"5,5) + (24,106"5.5)
"odečet pijdovniho zadáni" '
-172.8
Součet

15 159202200 štětovnice inn dle EN 10248-1, S240GP t 26,784 40,571 13,787 4039,000 108 18DSB 0,00 55 685,69 163 866.27 55 685,69 51,47%
"změna - dodatek 1"
((23.485"5.5) + (24.106"5.5))"0.155
"odečet půdovniho zadání"
-172.8"0.155
Součet

16 153113113 vytaženlstěn z ocelových štětovnic zaberaněných z terénu délky do 12 m ve standardních m2 172,800 261,750 88,950 750,100' 129 617,28 om 66 721,40 196 338,68 66 721,40 51,48%podmlnkách, zaberaněnÝa na hloubku do 12 m
"změna - dodatek 1"
(23.485"5,5) " (24,106"5,5)
"odečet půdovniho zadánř
-172.8 l
Součet l

17 153116112 Kleštiny nebo převázky pro hradld stěny beraněné, nasazené, tabulové z oce1[ jakéhokollv t 1,109 0,000 -1,109 28 850,000 31994,65 -31994,65 0,00' om -31994,65 -100,00%druhu z terénu montáž
6Á)"2"2"46,20/1OCKj

18 1348344OR tyč ocelová U Jakost S355J2 označení průřezu 300 |t 0.554 aooo ·0,554i 34 620,000 19 179,48, -19 179,48 0,00 om -19 179,48 -100,00%
6Á)"2'4620/1OQQ I Ĺ



pň1oha,č. 7

~h

Změnový soupis prací SO 201 po změně 2
Evidenční číslo a název stavby: 11/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev. Č.118-057 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 201 Most cv. č. 118-057 Č. 2
Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most ev. č. 118-057 CELKEM

Poř. . Cena za m.j. Cena celkem Rozdíl cen Podíl cen
Mnozstvi ve MnoŽství Množství Změny Změny Cena celkemč. Kód položky Název položky m.j. v ve Smlouvě v celkem v celkem v

Smlouvě ve Změně rozdílu záporné v KČ kladné v KČ ve Změně v KČpol. Kč KČ KČ %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Kleštiny nebo převázky pro hrad(c1 stěny beraněné, nasazené, tabulové z oceli jakéhokollv

19 153116113 dmhu i terénu demontáž t 1,109' 0,000 -1,109 28 850,000 31 994,65 -31 994,65 0,00 0,00 -31 994,65 -100,00%

6,0'2'2'46,20/1000
Součet

20 153124111 Zřízení dřevěných stěn nasazených nebo tabulových jakékoliv výšky a áoušťky stěny, s dodáním m2 17,825 26,947 9,122 969,360 17 278,84 O,® 8842,50 26 121,34 8 842,50 51,18%
spoIovadho materiálu z terénu med zaberaněné vodld pibty
"odečet půvmni výmé'y"
"dřevěná výdřeva mezi štětovými stěnami" -15,50"1.15
"změna - dodatek 1"
2,2"2,778"3.8"2.778+1.2"2,778+2.5"2,778
Součet

21 605110130 řeiúvo ehľičnaté deskové neopracované střed jakost Ill m3 0,891 1,347 0,456 9 232,000 8 225,71 0,00 4 209,79 12 435,50 4 209,79 51,18%
"odečet pův®ní výmě'y"
"v-poznámce dočasně zabudované 0,5'0 pořizovací ceny materiálu" -
(15,50'1,15°0,10"0,50)
"změna - dodatek 1"
(2,2"2,778+3,8"2,n8+1,2"2,778+2.5"2,778 "0.1"0.5
Součet

22 153125111 Odstranění dřevěných stěn nasazených nebo tabulovýa jakékoliv výšky a tloušťky stěny ' m2 17,825 26,947 9,122 288,500 5 142,51 om 2 631,70 7 774,21 2 631,70 51,18%terénu me2 zaberaněnýml vodídml pllotaM
"odečet původní výměry"
"dřevěná výdřeva mezi štětovými stěnami" -15.50"1.15
"změna - dodatek 1"
2.2"2.778"3.8"2.778+1.2"2.778+2.5"2.778
Součet
Vodorovné přemľstém výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku,

23 162701105 bez naložeMvýkopku, avšak se složenfm bez rozhrnutí z homfny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 m3 469,198 2 213,801 1744,603 276,960 129 949,0El 0,00 483 185,25 613 134,32 483 185,25 371,83%
(XX) do 10 (XX) m
"dle poI. č.. 122101101" 90,978
"dle pol. č. 131201101" 1008.725
"dle doĺ. č. 132202101" 9,375
"zemina z vrtů" 3.14"0.45"0.45"160.0
"odoočet zásypu z doĺ. č. 174101101" -741.616
Součet
"změna - dodatek 1"
"dle poi. č. 131151104" 1180.634
"dle poLC. 131201101" 562.841
Mezisoučet
Součet
ZBV "2"
6,68-5,552
Vodorovné přemlstění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku,

24 162701109 bez naložení výkopku, avšak se dožením bez rozhmutí z hominy ti'. laZ 4 na vzdálenost m3 2 345,990 11 0'69,005 8 723,015 3,462 8 121,82 0,00 30 199,08: 38 320,90 30 199,08. 371,83%
Příplatek k ceně za každých dalších IzapočatYch 1000 m
"vzdálenost 15 km" 469,198"5
"změna - dodatek 1"
"dle doĺ. č. 131151104" 1180.634"5
"dle POLC. 131201101" 562,841"5



Přiloha,č. 7

změnový soupis prací SO 201 po změně 2
Evidenční číslo a název stavby: 11/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev. Č.118-057 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Čísĺo a název SO/PS: SO 201 Most cv. č. 118-057 Č. 2
Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most Cv. č. 118-057 CELKEM

Poř. Množství ve Množství Množství Cena za m.j. Cena celkem Rozdíl cen Podíl cen
. Změny Změny Cena celkemč. Kód položky Název položky m.j. v ve Smlouvě v celkem v celkem vSmlouvě ve Změně rozdílu záporné v KČ kladné v KČ ve Změně v KČ

pol. KČ KČ KČ %

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Součet
ZBV "T
1.128"5

25 171103101 Z"mní hrázky přívodních a odpadních mdloračnkh kanálů zhutňované po vrstvách tloušťky 200 m3 19,728 19,728: 0,000 138,480 2 731,93 om om 2 731,93 om 0,00%,mm, s přemlstěnhn sypaniny do 20 m nebo sjejím přehozením do 3 m z homfn tř. laz 4
0,60+1,80 /2"0,60" 1,60+1,80+24,0

26 171201201 Uložení sypaniny Rä skíádký m3 469,198 2 219,353 1 750,155 5,770 2 707,27 om 10 098,3Si 12 805,67 10 09839 373,01%
"dle pol. 162701105" 469,!98
Součet
"změna - dodatek 1"
"dle poI. č. 131151104" 1180.634
'dle poLC. 131201101" 562.841
Součet = 1743,475
ZBV "T
"skládka"
1.128
'meziskládka"
5.552
Součet = 6.68

27 171201211 Uložení sypaniny popIatek za uložení sypaniny na skládce skládkovné} t 891.476 4 206.222 3 314.746 80.780 72 013.43 0.00 267 765.18 339 778.61 267 765.18 371,83%
"dle poI. 171201201" 469.198°1.90
"změna - dodatek 1"
"dle poi. č. 131151104" 1180,634"1.9 i
"dle poLC. 131201101" 562,841"1,9 l i

Součet : l
ZBV "r !
1.128"1.9 ' l

28 174101101 Zásyp sypanlnou z ]akékollv hominy s uloženfm výkopku ve vrStváCh se zhutněnlm jam, šachet,rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 741,616 741,616 0,(xx) 46,160 34 232,99 0,00 0,00 34 232,99 om 0,00%
"fáze l., přechodová oblast" 15s0"9m,05+15,60"9so"L05
"uvnitř rámu" O,7O'14,0"1.05+1.25"16,0"1.05
"fáze Il., přechodová oblast" 15,6O°8,0°1,OS+1S60'8.20'1,05
"uvnitř rámu"1,25"18,6O"1,05+0,70"17,0'1,05
"boční zásyp fáze I." 2,80'2,80'8,30'1,05
"boční zásyp íl." 2°3.75°3.75/2°4.75/2'1.05
Součet

29 583336740 kamenivo těžené hrubé kakce 16-32 t 5,321 5,321 0,000 346,200 1842,13 0.00 0.00 1842.13 0.00 0.00%,
"obsyp drenáŽe"0,30'0,30'17,70'2'1,67
Obsypánlobjektů nad přllehlým původnlm terénem sypanfnou z vhodných hornin laz 4 nebo

30 175101201 mateňáfem uloženým ve vzdálenostl do 3 m od vnějšího kraje objektu pro Jakoukoliv míru m3 12,846 12,846 0,000 465,050' 5 974,04 0,00 om 5 974,04 0,00 DAN
zhúmění bez prohozenÍsypan[ny
"obsvp drenáŽního potmbi" 0,30'0,30'17,70"2
"obsý'p kanaHzačnIho ootrubí ON 6CK) mm" 0.966"5.0'2
Součet

2 Zakládání 1497 911,07 -13 294.08 162 330,87 1 646 947,86 149 036,79
31 212792212 Odvodnění mostní opěrv z D|astových trub drenážnlpotrubf flexfbilnf ON 160 m 35,400 35,400 0,000 196,180 6944,77 o,® 0,00 6944,77 0.00 0,00%

! \ 17.70'2



Pň1oha,č. 7

~h

kk.

změnový soupis prací SO 201 po změně 2
Evidenční číslo a název stavby: lí/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev. Č.118-057 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ(SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 201 Most cv. č. 118Q57 Č. 2
Číslo a název rozpočtu: SO ZOl Most ev. č. 118-057 CELKEM

Poř, , . . Cena za m.j. Cena celkem Rozdíl cen podň cen
. MnoŽství ve' Množství Mnozstvi Změny Změny Cena celkemč. Kód položky Název položky m.j. v ve Smlouvě v záporné v KČ kladné v KČ ve Změně v kč celkem v celkem v

Smlouvě ve Změně rozdIM KČ KČ KČ %pol.

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Součet

32 221211115 Vrty přenosnými vrtadml kladNy v hloubce O až 10 m průměru PNS 13 do 56 mm, do úklonu 90
st. (úpadně až hodzontálně ), v hornině tř. V m 9,500 9,500 0,000 225,272 2 140,09 0,00 OAJ' 2 140,09 om 0,00%
"vrtv Dron|u so mm oro korvenív kamenné zdi" 1,0'5+4.50

33 226213212 velkoprofňové vrty náběrovým vrtáním svfslé zapažené ocelovýmf pažnkeml průměru přes 850
do lOSO mm. v hl od O do 10 m v hornině tř. ii m 160,000 232,000 72,0®' 1832,552 293 208,32 0,00 131 943,74 425 152,06 131 943,74 45,00%

"odečet původní výmě'y"
"OP la OP 2"-(8.0"10"2)
"změna - dodatek 1"
11.6"10°2
Součet

34 589329370 směs pro beton třída C25-30 XF1, xa1 hake do 22 mm m3 101,736 101,736 0.®0 2 134.900 217 196.19 O.® 0.00 217 196.19 O.® 0.00%
"OP 1 a OP 2" 3,14"0,45"0,45"8,0"1O,O"2

35 231212113 ZHzenľvýplně pIlot zapažených s vytažením pažnkz vrtu svIslých z betonu železového, v hl od O m 160,000 160,000 0,000 655,472 104 875,52 0,00 0,00 104 875,52 O,® 0,00%do 10 m. pH průměm plloty přes 650 do 1250 mm
"dle POI. 226213212" 11,36"10"2

36 231611114 výztuž pnot betonovaných do země z oceli 10 505 R t 8,1391 8,139 0.000 27 119.000 220 721.54i om O.® 220 72154t 0.00 (L00%
"předpoklad 80 Wm3
101.736"80.0/1QOO

37 273311125 Základové konstrukce z betonu prostého deskyve "ýkopu nebo na hlavách pIlot C 16/20 m3 10,238: 10,238 0,000 3 037,328 31 096,16 DÁ) om 31096,16 om 0,00%
" pcdkladni beton pod opěrami 1 a 2" 2,10"19.50"0,25

38 28537111R Kotveni kompletní na povrcňu z betonářské výztuže t 0,768 0,'000 -0,768 17 310,0® 13 294,08 -13 294,08 0,0(1 o,® -13 294,08 -10OAO%
"profil 40 mm, i. etapa" 9.50+8,70+8,7u8,70 °9,87/1000
"oroňl 40 mm, 11. etapa" (1OAO"2+10,70'2)"9,87/1000
Součet

39 27336141R výztuž základových desek z KARI síti t 0.647' 0,647 0,000 29 311,60Q 18 964,61 om OAJ' 18 964,61 O.® 0.00%
"sIť v podkladním betonu opěr dvakrát 8/100"8/100" 2,10"19,50"7.90"2/1OOO

40 274321118 Základové konsmikce z betonu železového pásy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo nahlavách pIlot C 30/37 m3 60,465 60,465 0,000 4 558,300 275 617,61 0,00 om 275 617,61 O,® 0,00%
"základ ooěrv la 2" 1.70'1.0'17.60*2
"základ křídla" 1.0"2.50"0.25
Součet

41 274354111 Bednění úkladových konstrukd pasů, p'ahů, věnců a ostruh zřízen( m2 84.448 84.448 0.000 980,90Qi 82 835.04 0.00' 0.0'0 82 835.04 om 0,00%'
"opěryla 2" 0.96°17,60"2'2+L70'LO"2°2
"ooěry la 2 čela základu" 1,70'0,96'2
"základ křldla" 1.70"1.0"2'2
Součet

42 274354211 Bednění základových konstrukd pasů, jjrahů, věnců a osUuh odstraněni bedněni m2 84,448 84,448 0,OCK) 51,930 4385,38. om 0.0'0 438538' om 0,0Qí%
"dle poi. 274354111" 84,448

43 274361116 vý'tuž základových konsuukd pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505 (R) nebo 8,465 9,600 1,135ŕ 26 772,8001 226 631,75 om 30 387,13: 257 018,88 30 387,13 13,41%,BSt 500 t
"vÝztuž základů ooěr, Dředook|ad 14'0 kjým3 " 60,465'14O.0/1000
"úprava dle ROS"

3 SvIslé a kompletnľ konsWukce 2 824 636,54 -159 944,40 om 2 664 692,14 -159 944,40
44 317171126 Kotveni monolitického betonu Hmsy do mostovky Komů do vývrtu kus 30.000 30,000 0.000 288,500 8 655.00 0.00 0.00 8 655.00 o,® 0.00%

"dle příl. 2.7, detady" 30
45 548792020 kotva pro uchýceM fasádních paneiů římsy do vývrtu kus 3o.ock) 30,000 0,000 692,400 20 772,00 0,00 o,® 20 772,00 0,00 0,00%
46 317321118 Římsy ze železového betonu C 30/37 m3 34,078 34,078 OAOO 13 790300 469 945,84 0,00 0,00 469 945,84 OAK) 0,00%



Pň1oha,č. 7

C."?

změnový soupis prací SO 201 po změně 2
Evidenční číslo a název stavby: IJ/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev. Č.118-057 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Čísĺo a název SO/PS: SO 201 Most cv. č. 118-057 Č. 2
Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most cv. č. 118-057 CELKEM

Poř. . . . , Cena za m.j. Cena celkem Rozdíl cen Podíl cen
. . Množství ve Mnozství Mnozstvi Změny Změny Cena celkemČ. Kód polozky Název položky m.j. v ve Smlouvě v celkem v celkem v

Smlouvě ve Změně rozdIlu záporné v KČ kladné v KČ ve Změně v KČpol. KČ KČ Kč %

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
4,65"(0,177+0,246 /2+0,55"0,25 "15.20'2

47 317353121 Bedněni mostní římsy zřfzenlvšech tvarů m2 35.732 35,732 0,0QO 1904,100 68 037.30 om OAK) 68 03730 om 0,00%.
0,25+0,55+0,246)"15,20°2

10.177+0.246!/2"4.65°2"2
Součet

48 317353221 Bednění mostnf ř(msy odstranění všech tvarů m2 35.732 35.732 O.OOQ' 288,500 10 308.68 om om 10 308,68. 0,00 0,00%
0.25+0,55+0,246 "15.20"2
0.177+0.246)/2"4.65"2'2

Součet
49 317361116 výztuž mostních železobetonových říms z betonářSké oceli 10 505 R nebo BSt 500 t 3.408 3.408 0.®0 27 119.000 92 421,55 0.00 om 92 421.55 o,® 0,00%

"přepokjad 100 Wmš' 34,078'10CL0/10«)
50 317661l42 výpiň spár monolitické římsy tmelem po|Yu'e~vým, špán šfřky přes 15 do 40 mm m 12,000 12,000 0,000 323,120 3 877,44 0,00 0,00 3 877,44 OjXl 0,00%

"dflatační spára řims" 6.0°2
51 330311714 SioúpY a pllíhe z betonu prostého tř. C 30/37 m3 2,146 2,146 0.000 2 584,960' 5 547,32 O.® om 5 547.32 0.00 0,00%

" sbupky opbcení s úpravou hlavice" 0,30"0,30"1,25"Ĺ7
"douov VO" 3.14"0.015"0.15'2SO'2+O.30"O.30"1,10"2
Součet

52 331351121 Bedněni hranatých sloupů a pnířů včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka výšky do 4
m, průřezu přes0,08 do 0,16 m2 zřfZení m2 28,140 28,140 0,0OQí 1103,224 31044,72 0,00' 0,00 31044,72 om 0,00%
0.30'4'1,25"17+0.30'4'1.10'2

53 331351122 Bednění hranatých sloupů a pnirů včetně vzepřenľprŮřezu pravoúhlého čtWúhelníka výšky do 4
. m2 28,140 28,140 0,000 173,100 4 871,03 0,00' om 4 871,03 om 0,00%m, průřezu přes 0,08 do 0,16 m2 odsuaněn(

0,30"4"1,25"17+0,30"4"1,10"2

54 332351115 Bednění kruhových a oblých Mupů a pll(řů včetně vzepřenĹprůřezu kruhového nebozakHveného výšky do 4 m, průměru sioupu přes02S do 0,40 m zřízení m2 4,710 4,710 OAO0 1211,700 5 707,11 om 0,00 5 707,11 0,00 0,00%,
"sbupy VO" 3.14'0,30'2,50'2

55 332351116 Bednění kruhových a oblých sloupů a pnířů včetně vzepření průřezu kruhového nebozakřiveného výškY do 4 m, průměru doupu přes 0,25 do 0,40 m odsmňěM m2 4,710 4,710 0,000 173,100 815,30 0,00' 0,00 815,30 0,00 0,00%,
"sloupv VO" 3,14"0.30°2.50°2
Součet

56 334323118 Mostní ooěry a Úložné prahv z betonu Zelezového C 30/37 m3 151,008 151,00& 0.000 6 195.826 935 619.29 OAK) 0,00 935 619,29 0,00 0,00%
'OP 1" 1.10"17.60°2.674{1,10' L1O)"(O,&O+O.30!/2"0.35 "17,60
"OP 2" 1,10'17.60°2,58+· 1,10"1,10 +- 0,80+0,30 /2'0,35 "17,60
Součet

57 334323218 Mosb7( křfdla a závěrné zídky z betonu železového C 30/37 m3 9.418 9,418' 0,000 6 195,826 58 352.29 0.00 0,00 58 352,29 om 0,00%
"křídla OP 1" 0,30" 1,10+2,669 "0,60+1,50" 1,10+2,66'+1,0)'0,60
'křídla OP 2" 0.30' 1.10+2.584 '0,60+0.975° 1,10+2.584"+1.0)'0.60
{2.50"1,25+ 2.50+0,75 /2"1,20 °0,50
Součet
Bednění mostních opěr a úložných prahů ze systémového bedněn(zHzeniz palubek, pro

58 334351115 ž,lezobeton m2 258,520 258,520 0,000 980,900 253 582,27 0,00 0,00 253 582,27 0,00 0,00%

2,67+2,58 '17,60"2+1,60'17,60°2
"čela, měřeno (4,40+4.30 "2
Součet

59 334351214 Bednění mostních opěr 3 úlobYch prahů ze smmového bednění odstranění z oalubek m2 258,520 258,520 OAOO 173,LDO 44 749,81 om 0,00 44 749,81 0,(X) 0ÁJU%
60 334352112 Bednění mostních KMCI a závěrných zídek ze Systémového bedněni zHzenf z palubek m2 36,460 36,460 0,000 980,900 35 763,61 om O,® 35 763,61 0,00 0.00%,

"křídla OP 1" 0.30' 1.10+2.669 '2+0.60" 1.10+2.669
1.60°(1.10+2.669+1,0 "2+0,60"(1,10+2,669+1,0)



Pňlohač. 7

~1·

=

změnový soupis prací SO 201 po změně 2
Evidenční číslo a název stavby: 11/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev. Č.118-057 ZMĚNA SOUPISU PRACĹ(SO/PS)
ČÍslo a název SO/PS: SO 201 Most cv. č. 118-057 Č. 2
ČÍslo a název rozpočtu: SO 201 Most ev. č. 11&057 CELKEM

Poř. Cena za m.j. Cena celkem Rozdíl cen Podíl cen
. . Množství ve Množství Množství Změny Změny Cena celkemČ. Kód položky Název položky m.j. v ve Smlouvě v celkem v celkem v

Smlouvě ve Změně rozdílu záporné v KČ kladné v KČ ve Změně v KČpol. KČ KČ KČ %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
"křídla OP 2" 030¶1.10+2.584)"2"0,60"(1,10+2.584)

0.975" 1.10+2.584 '2+0.60" 1,1u2,584)
Součet

61 334352212 Bedněni mostních křídel a závěmých zídek ze systémového bedněni odstrénéni z palubek m2 36,460 36,460 0,000 173,iOO 6 311,23 O,® 0,00 6 31123 0,00 0,00%

62 334361216 vý't"ž betonářSká mostnkh konstrukd opěr, úložných prahů, kHdel, závěrných zídek, bbků t 21,249 21,249' 0,000 27 119,000 576 251,63i 0,00 0,00 576 251,63 om 0AO%ložisek, pnírú a šoupu z ocelf 10 505 (R) nebo BSt S® dfků opěr
'ooěrv Dředpok|ad 140 kN/m3, dle poI. 334323118" 151.008°140,0/1OOO

"tmy pro kotvení přechodové desky, profil 25 mm dl. 0,50 á 0,50" 0,50"3,85°28"2/1000

Součet

63 334361226 vým'ž betonářská mostní¢h konsUukd opěr, úložných prahů, křfdel závěrných zídek, bloků t 0,963 0,963 0,0OCl 27 119,000 26 115,60 0,00 0,«i 26 115,60 0,0Qi 0,00%ložisek. pIlířů a sloupů zocelí 10 505 1r) nebo BSt SOD křídel, závěrných zdf

"předpoklad 140 kg/m3 jako součást NK, křídla OP la 2" (4,062+2,818)"140,0/1000

64 33436141r výnuž opě', p'ahů, křídd, pM'ů, sloupů ze siřtf KARI ľ CLI'L8 0,148 0,000 28 273,000 4 184,40 0,00 0,00 4 184,40 om 0,00%
"vÝztuž křídla Kaň siť 8/100"8/100- 7,90 kým2" 14&O/lOOO

65 334791114 wostup v betonových zdech z plagtovÝch t'ub průměnj do ON 200 m 3,(XX) 3,000 0,000 586,232 1 758,70 0,00 0,00 1 758,70 0,00 0,00%
0.75°4

66 34817111R Osazení mostního ocelového zábradlí nesnimatelného do betonových Sloupků m 30,80'0 30,800 -30,800 346,200 10 662,96 -10 662,96 0,0'0 O,® -10 662,96 -100,00%
2.20'7"2
"změna ZBV2" -30.8

67 55391210R Zábcadlľ mosmí ocelové včemě komp~povrchové úp'avy , m 30.800' 30,800 -30,800 4846,800 149 281,44 -149 281,44 om o,® -149 281,441 -100,00%,
2,20"7,0"2
"změna ZBV2" -30,8

4 Vodorovné konstrukce 3 cm 852,85 om om 3 009 852,85 om

68 421321107 Mostní žekzobetonové nomé konsuukce deskové nebo klenbové, bámové, ostatní deskovéořechodové, z betonu C 25/30 m3 13,123 13,123 0,000 6 035,420 79 202,82' om om 79 202,82: om 0,00%
"měřeno digltálně z PM. č. 2.3.3" 0,7944"8.26"2
Součet

69 421321128 Mostní železobetonové nosné konstrukce deskové nebo klenbové, trámové, ostatní deskové, zbetonu C 30/37 m3 141,251 141,251 0,000 6 185,440 873 699,59 0,00 O,® 873 699,59 om 0,00%
"deska nk" ((1.1~.55)/2"430"2q4.40"0,55))"12.52
"vyloženř' (0.27+0.40)/2'2.54"2"13.0
Součet

70 421351112 BedněnfdeskovýCh konstrukd mostů z betonu železového nebo předpjatého zHzenl bokůpřechodové deskV m2 5,630 5,630 0,000 634,700 3 573,36 om 0,00 3 573,36 O,® 0,00%
"přechodově deský Opl a OP2" 3"0,25"2+0.25"8,26"2

71 421351131 Bedněnf deskových konstrukd mostů z betonu železového nebo předpjatého zHzenl boční m2 7,020i 7,020 0,000 750,100 5 265,70 0,00 oN 5 265,70 0,00 0,00%stěny výšky do 350 mm
0,27°13,0'2

72 421351141 Bednění deskových konstrukd mostů z betonu železového nebo předpjatého zřízení čela m2 28,545 28,545 0,000 980,900 27 999,79 O,® O,® 27 999,79 0,00 0,®%pm'ovní'pá'y
1,10+0,55 /2"4.30"2+(4.40"0.55 "1

"čela NK" (1.10+0.55 /2'430'2+{4.40°0.55 )'2
Součet

73 421351212 Bednění deskových konstrukd mostů z betonu železového nebo předpjatého odstraněni bokůpřechodové desk'ý m2 5,630 5,630 0,000 230,800 1299,40 O,® O,® 1299,40 0,00 0,00'%
"přechodové desky OPl a OP2" 5,63



Ph1oha,č. 7

Změnový soupis prací SO 201 po změně 2
Evidenční číslo a název stavby: 11/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev. Č.118-057 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 201 Most cv. č. 118-057 Č. 2
Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most cv. č. 118-057 CELKEM

. . . . , Cena za m.j. Cena celkem Rozdíl cen Podíl cen
Poř.

. Mnozství ve Mnozstvi Mnozstvi Změny Změny Cena celkemv ve Smlouvě v celkem v celkem vČ. Kód položky Název poIozky mj' Smlouvě ve Změně rozdílu záporné v KČ kladné v KČ ve Změně v KČ
poI. KČ KČ KČ %

1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Součet

74 421351231 Bednění deskových konstrukd mostů z betonu železového nebo předpjatého odstranění boční
xěny výšky do 3so mm m2 7,020 7,020 0,000 230,800 1620,22° 0,00 0,00 1620,22 0,00 0,00%

75 421351241 Bedněnľdeskových konsuukd mostů zbetonu železového nebo předpjatého odstranění čela m2 28,545 28,545 0,000 230,800 6 588,19 0,00 O,® 6 588,19 0,00 0,00%,pracmnf spá'y

76 421361216 výztuž deskových konstrukcí z betonářské ocell 10 505 (R) nebo BSt 500 přechodové desky t 1,312 1,312 0,000 27 119,000 35 580,13 0,00 0,00 35 580,13. 0,00 OA0%
"Dředook|ad 100 kg/m3
13,123"1CK),0/10OO
Součet

77 421361226 výztuž deskových konmukd z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 deskového mostu t 25,425 25,425. 0,000 27 119,000 689 500,58i 0,0Cř 0,00 689 50'0,58 0,00 0,00%

"předpoklad 180 Wm3" 141,251"180.0/1000
78 421955113 Bedněni na mostní skruži zikení bedněníz palubek m2 248,30Q 248.3®' 0.000 750,100 186 249,83 0.00 om 186 249.83 0.00 0,00%

430+4AO+4.30 °12.52
(2,54+0.75)°13,0"2
Součet

79 421955213 Bednění na mostní skružj odsm;neni bedněníz palubek m2 248,300 248,300' 0,000 230,800 57 307,64 0,0Ci 0,00 57 307,64( 0.00 0AO%
80 451315115 Podkjadnla výpiňové vrstvy z betonu prostého doušťky do 100 mm. z betonu C 16/20 m2 47.578 47.57E 0.000 3 335.060 158 675,48 0.00 om 158 675,&: om 0,00%,

"podkladní beton přechodových desek" 2,88'8,26'2
81 451315124 podkladnía výplňové vrstvy z betonu prostého Uoušťky do ISO mm. z betonu C 12/1S m2 0,517 0.517' 0,000 3 092,720 1598,94o om om 1598,94, 0,00 0,(M)%

"podkladní beton křídla" 1.30"2,65"0A5

82 451317777 Podklad nebo lože pod dlažbu (pHdlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od m2 272,160 272,160 0,(XX) 173,100 47 110,9Ci 0,00 0,00 47 110,9Q 0,00 0,00%50 do 100 mm z betonu prostého
"dle podélného řezu" 6.20+1.20+4,0+1AO+O,50 '19,50
"dlažba u kolmého křídla, měřeno d|kitálně" 6,70+2,10 "1,20
"berma u křídla" 0.75"3.0
Součet

83 451319777 Podklad nebo lože pod dlažbu (pHdlažbu) PHplatek k cenám za každých dalškh lupočatých 10 m2 4 082,400 4 082,40'0 0,000 12,694 51 821,99 0,00 0,00 51821,9Sř 0,00 0,00%mm tloušťh podkladu nebo lože přes l® mm z betonu prostého
"dle poLC. 451317777, celková tloušťka 250 mm" 272,16"15

84 4S1351111 Bedněni pocNkdní vrtací Ablony základu z hranolů a prken hloubky do 3OQ mm zřízení m2 39,600 39,600 0,000 519,300 20 564,28 0,00 0,00 20 564,28 0,00 0,00%
"OP 1 a OP 2" j2.1Q'+19,5o "2°0,25"2
"otvory v šablonách" 0.90"4"0,25"10"2
Součet

85 451351211 BedněnĹpodkladnívrtad šablony úkladu z hranolů a prken hloubky do 300 mm odstranění m2 39,600 39,600 0,000 69,240 2 741,90 0,00 om 2 741,90 0,00 0,00%

"OP 1 a OP 2" 2,10+19.50 '2"0,25'2
"otvorv v Šablonách" 0.90"4"0.25"10"2
Součet

86 451477121 PocMadnf vrstva plastbetonmfá drenážn(, doušťky do 20 mm první vrstva m2 9,000 9,000 0,000 1731,000 15 579,00 0,00 0,00 15 579,00 0,00 0,00%
"drenáŽni piastbeton" 0,15°30.0'2

87 451477122 Podkladn(vrstva pIastbetonová drenážní, tloušťky do 20 mm každá dalšľvrstva m2 9.000 9,000 0,000 1731,000 15 579.® 0.00 0,00' 15 579,00 O,® 0,00%
0,15"30.0"2
Lože pod poUubI, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kamenWa drobného těženého

88 451572111 O ,Ž 4 mm m3 2,640 2,640 0,cm 1731,000 4 569,84 O,® 0,00 4 569,84 O,® 0,00%

0.264°5.0"2



Příloha,č. 7

změnový soupis prací SO 201 po změně 2
Evidenční číslo a název stavby: 11/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev. Č.118-057 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ(SO/PS)
číslo a název SO/PS: SO 201 Most ev. č. 118-057 Č. 2
číslo a název rozpočtu: SO 201 Most cv. č. 118-057 CELKEM

Poř, . . , Cena za m.j. Cena celkem Rozdíl cen podíl cen
. . Mnozstvi ve Mnozství Množstvi Změny Změny Cena celkemČ. Kód poIozky Název položky m.j. v ve Smlouvě v celkem v celkem v

Smlouvě ve Změně rozdílu záporné v KČ kladné v KČ ve Změně v KČpoL KČ KČ KČ %

l 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14

89 452312151 Podkladní a zajišťovací konswukcie z betonu prostého v otevřeném výkopu sedlové lože pod
potmbľz betonu ti. C 20/25 m3 1,500 1,500 0,000 3 750,500 5 625,750 om 0,00 S 625,75 0,00 0,00%
0.15"5,0'2

Podkladní a zajfšťovad konsuukce z betonu prostého v oteďeném výkopu bloky pro potrubí z
90 452313131 betonu tř. C 12/15 m3 20,550 20,550 0,000 2 250,300 46 243,67 O,® 0,00 46 243,67' 0,00 0,00%

"pocí trativodv OPl a OP 2" 1.61+2.69 /2'17.70"2°0.27
Součet

91 452353101 Bedněnf podkladnkh a za lšťovadch konsuukd v otevřeném výkopu bloků pro pouubf m2 77,781 77,781 0,000 S19,300 40 391,67 OAJ om 40 391,67 O,® 0.00%
"pod tratlvody OPI a OP2" 1,61+2,69 /2'17,60°2+1,20"0.27°2+2,69'0.27"2

92 458501112 výpiňové kHny za opěrou z kameniva hutněného pij vrstvách drceného m3 112,640 112,640 0,000 473,140 53 294,49 0,00 om 53 294,49 0,00 0,00%

"přechodový klin štěrkodrť frakce 0-32, měřeno d igitálně z phi. č. 2.3.3" 3,20°17,60°2

93 461311610 Patka pro dlažbu z betonu se zvýšenými nároky na prostředí průměrného průřezu do 0,20 m2 m3 9,375 9,375 0,000 5 412,260 50 739,941 0,00 0,00 50 739,94 0,00 0,00%

'bň'čné prahv" 0.30"0.60' 16.758+11.35
0.30'0.35"(19.50+19.SO+2.10)
Součet

94 462511270 Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěr'kovánľ z terénu, hmotnomlednotjjvÝch kamenů do 200 m3 8,400 8,400 OAOO 1096,300 9 208,92 0,00 0,00 9 208,92 O,® 0,00%
7.0'2.0'0.60
Dkžba svahu u mostních opěr z upraveného lomového žulového kamene s vyspárovánľm

95 465513257 maltou MC 25, šIře spáry IS mm do betonového lože C 25/30 tloušťky 250 mm, plochy přes 10 m2 272,160 272,160 0,000 1904,100 518 219,86 0,00 0,00 518 219,86 0,00 0,00%
m2
"dle podélného řezu" 6.20+L20+4.0+1,40+0.50 "19.50
"dlažba u kolmého křídla. měřeno dik|tálně" (6,70+2,10)'1,20
"berma u křídla" 0,75"3.0
Součet

5 Komunikace potemní 253 614,78 0,00 0,00 253 614,78 0,00
96 564851113 Podklad ze štěrkodrtl ŠD s rozf)rostfením a zhutněním, po zhutněn(t1. 170 mm m2 46,735 46,735 0,000 75,010 3 505,59 om 0.00' 3 505.59 om 0.00%

"mimo most v ořechodové oblasti" 3,20" 7,50+7,626)/2
3.00" 7,50+7,522 /2

Součet

97 565145121 A'f'kový beton vrstva podkladn(ACP 16 (obalované kamenivo Btřednězmné -OKS) s m2 78,390 78,390 0,000 276,960 21710,89 0,00 om 21710,89 OAj' 0,00%rozprostřením a zhutněním v pruhu šlřky přes 3 m, po zhutnění ti. 60 mm
"mimo most v ořechodové oblasti" 5,30' 7,50+7.626 /2

5,10" 7,50+7.522 /2
Součet

98 567132111 podklad ze smN stmelené cementem SC bez dňatačnkh spár, s rozprostřením a zhutněním SC m2 65,958 65,958 0,000 335,814i 22 149,62 om om 22 149,62 0,00 0,00%C 8/10 (KSČ l), po zhutněn(t1. 160 mm
"mimo most v přechodové oblastí" 4,55' 7,50+7.626)/2

4,20" 7.50+7,522 /2
Součet

99 571901111 Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těžený"· " m2 85,176 85,176 0,000 11,540 982,93 0,00 0,00 982,93 om 0,00%množstvído 5 Wm2
"mimo most v přechodové oblasti" 5.80" 7.50+7.626 /2

5,50" 7,50+7,522 /2
Součet

l® 573111112 posrřňc Infikrační PI z asfáltu sHnlčnľho s posypem kamenivem, v množství 1,00 kdm2 m2 65,958 65,958 0,000 21,926 1446,20 0,00 0,00 1446,20 0,00 0,00%

CX)



Příloha ,č. 7

změnový soupis prací SO 201 po změně 2
Evidenční číslo a název stavby: 11/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev. Č.118-057 ZMĚNA SOUPISU PRACĹ(SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 201 Most ev. č. 118-057 Č. 2
Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most ev. č. 118-057 CELKEM

Poř. , Cena za m.j. Cena celkem Rozdíl cen Podíl cen
. . Množstvi ve Množství Množství Změny Změny Cena celkemč. Kód položky Název položky m.j. v ve Smlouvě v celkem v celkem v

Smlouvě ve Změně rozdňu záporné v KČ kladné v KČ ve Změně v KČ
pol. KČ KČ KČ %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
'mimo most v přechodavé oblasti" 9,55'(7,50"7,626 /2

4,20" 7,50+7,522 /2
Součet

101 573231111 postřik spojo"ad ps be' posypu kamenivem ze sl|nfá]Íemuhe, v množství 0,70 kg/m2 m2 203,756 203,756 0.000 21,926 4 46755 0.00 om 4 467,55 0,00 0,00%
"oostřik 0.2 kg/m2
"kryt na NK" 7,50"15.20
"mimo most v ořechodové oblasti" 6.06" 7.50+7.626 /2

5,848" 7,50+7,522 /2
Součet

102 577144141 A'f'ltový beton vrma obrusná ACO 11 (ABS) s rozprosttenÍm a se zhutněním z m2 203,756 203,756 0,000 295,424i 60 194,41 om 0,00 60 194,41 0,00 0,00%.
modIHkovaného asfáltu v pruhu šlřky přes 3 m ti. 50 mm
"krvt na NK" 7.50°15.20
"mimo most v přechOdové oblastľ' 6,06" 7.50+7,626 /2

5.848' 7,50+7,522)/2
Součet

103 577155121 Asfáltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřenfm a zhuUiěn(m z m2 85,176 85,176 0,000 501,990 42 757,50 0,00 0,00 42 757,50 om 0,00%nemocMkwaného asfáltu, po zhutnění v pruhu šířky přes 3 m d. 60 mm
"mimo most v pře¢hodové oblasti" 5.80' 7,50+7.626 /2

5,50' 7,50+7,522)/2
Součet

104 578133232 Utýasfáft mail (LAS) s rozprostřen(m z mocMkwaného asfákuv pruhu Šířky přes 3 m ti. 35 m2 120,080 120,080' 0AOO 519,300 62 357,54 0,00 om 62 357,54 0,00 0,00%,
mm
7.90"15.20

lOS 578143133 utý asfált MA11(LAS) s rozprostten(m z modmkovaného asfáltu v pmhu š(řky do 3 m ti. 40 mm m2 40,520 40,520 OAO0 553,920 22444,84 0,00 0,00 22 444,841 0,00 0,00%

"dle detailu drenážního proužku" OAO"30,0"2
"ochrana izolace na přechodové desce" 8.26'1,0'2
Součet

106 58111411R Kryt z betonu komunlkace pro pěš(d 150-300 mm m2 125.625 125,625 0,000 92320 11597.70' O.OCf om 11 597,70 0.00 0,00%
"přechod na mosť' j3,60+4,75 /2'3,40+3.60"4,80
7Ař4.75+7.O°4.3Ck7.O"4AO
Součet

6 Up'"vy f'ov"hů, podlahy · osazovánÍvýplní 154 607.82 0.00 O,® 154 607,82 O.®

107 622321121 omm vápenocementová vnějSch plo¢h nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm m2 80AOO 80,000 0,000 173,100 13 848,00 0,00 O,® 13 848,00 0,00 0,00%
hladká stěn
"odhad" 80

108 62261812R Antlgraffld nátěr dvojnásobný trvalý do 30 cyklů Uansparentnľvnějga stěn provedený ručně m2 75,680 75,680 0,000 275,806 20 873,00 0,00 0,00 20 873,00 OAJ 0,00%

2,15'17.6ň"2
109 622&21031 Sanitční omítka vnějšith p|och stěn vYřovnávaci vrstväf p'ovácSěná v ti. do 20 mm ručně m2 15,800 15,800 0,000 230,800 3 646,64 0,00 0,00 3 646.64 0,00 0,00%

"zdivo na odbourané straně zpevněno sanační omítkou
"zdivo a klenba. měřeno d@ltálně" 4.20"2+2,30"2+2,80
Omftka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Jednwrstvá, tlouŠťky do 15 mm

m2 27,030 27,030 0,000 288,500 7 798,16 O,® 0,00 7 798,16 OAj 0,00%110 623321121 hladká pnířů nebo sioupů

"sIouokv zábradlí" 030"4'1.25'17+0.30"0.30"17
111 628611101 Nátěr mosmkh betonových konmukdepoxldovÝ lx lmpreračnf OS-A m2 267.52Cř 267.520 0.000 207,720' 55 569,25 O.® om 55 569.25 om 0.00%

"olocha NK" 15.20"17.60

~b

ee



Přlloha Š.- 7

změnový soupis pracíSO 201 po změně 2
Evidenční číslo a název stavby: 11/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev. Č.118-057 ZMĚNA SOUPISU PRACĹ(SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 201 Most cv. č. 118-057 Č. 2
Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most ev. č. 118-057 CELKEM

, . . . , Cena za m.j. Cena celkem Rozdíl cen Pod(1 cen
Poř. . Množství ve Mnozstvi Mnozstvi Změny Změny Cena celkem

Č. Kód položky Název položky mj. v ve Smlouvě v celkem v celkem vSmlouvě ve Změně rozdílu záporné v KČ kladné v KČ ve Změně v KČ
poI. KČ KČ KČ %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Nátěr mostních betonových konstrukd akryfátový na $Hoxanové a p]amcko-elastjcké bázi 2x

112 628611131 och,anný p'užný os-c jos 4) mz 168,720 168,720 0,ock) 309,272 52 180,37 0,00 O,® 52180,37 0,00 0,00%

"povrch říms" 5,55"15,20"2

113 632451021 Potěr cementový vyrovnávad z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) d. od 10 do 20 mm m2 4,000 4,000 0,000 173,100 692,40 0,00 0,00 692,40 om 0,00%

'ood oolechováM zdi" 0.50'8.0
8 Trubnf vedeni 23 587.76 0,00 0,00 23 587,76 O,®

114 812442121 Montáž poUubľ z Uub betonových hrdlovýdí v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % z bub
těsněný'h p'yžovými kroužky ON 600 m 10,000 10,000 0,0® 715,480 7 154,80 0,00 0,00 7 154,80 om 0,00%
5.0'2

115 59223232R trouba hrdlOvá přímá betonová pro těsnění p'Yžovým kroužkem D6OU5Ox10,5 an kuS 4,000 4,000 0,000 3 865.900 15 463,60 0,00 0,00 15 463,60 om 0.00%
10.0/2.50

116 877315231 Montáž tvarovek na kanalkačním potrubfztmb z plastu ztvrdého PVC nebo zpoIypropy1enu v kus 4,000 4,000 0,0'00 173,100 692,40 O,® 0,00 692,40 O,® 0,00%
otmňeném výkopu víček ON 150
"zavľčkovánÍ drenáže" 2"2

117 286117220 vfčko kanalkace plastové KG ON 160 kus 4,000 4,000 0,000 69,240 276,96 0,oq 0,00 276.96 0,00 0,00%
Poznámka k položce:
OSMA, kód výrobku: 28570
"zavlčkovánľ drenáže" 2' 2
Součet

9 Ostatní konstrukce a práce. bourání 2 454 603,68 -17 656,20 136 345,10 2 573 292.58 118 688,90
118 914112111 Tabulka s označenlm evfdenčnlho čísla mostu na goupek kus 2,ckx) 2,000 0,000 2 365,700 4 731,40 0,00 o.® 4 731.40 o.® 0,00%

Osazení chodn(kového obrubníku betonového se zHzením lože, s vyplněním a zatřením spár
119 916231213 cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu m 28,000 28,000 0,000 236,570 6 623,96 0,0'0 0,00 6 623,96 0,00 0,00%

orostého téže mačky
"dle půdorysu" 7.0+7,0+7.0+7,0

120 5921745OR obrubník betonový chodníkový silnlčnf vlbrollsovaný 1oox15x30 an kus 28.000 28,000 0.000' 168.484 4717,55 0.00 om 4717,55 0,00 0,00%
7,0"4
Utěsnění dllatačnfch spár záINkou za studena v cementobetonovém nebo žIvičném krytu

121 919121132 včetně adhezního nátěru s těsnldm profilem pod zátlvkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky m 30,400 30,400 0,000 242,340 7 367,14 O,®' om 7 367,14 0,00' 0,00%
40 mm
"podél Hms 15/40" 15,20"2
Utěsnění dflatačnlch spár záINkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu

122 919121223 včetně adhemfho nátěru bez těsnldho pro¶lu pod zálivkou, pro komůrky Šířky 15 mm, hloubky m 30,400 30,400 0,000 242,340 7 367,14 om O,qq1 7 367,14. om 0,00%
30 mm
"podél odvodňovacího proužku řims 10/40" 15.20"2
Součet

123 919726124 Geotexdlle netkaná pro ochranu, separad nebofňtrad měrná hmotnost přes 500 do BOO g/m2 m2 470,096 470,096 0,000 92,320 43 399,26 0,00 0,00 43 399,26 0,00 0,00%

"hmotnost 600 dm2 v ořechodové oblastl" 3,73+0,22+0,24 °17,60'2'2
"hmotnost 700 g/m2 u opěr
"Op l rub" (03O+O,60+2,65+O,30+O,95+0,20 "17.60
"OP 2 mb" 0.3O+O.60+2.~.30+0.95+O.2O "17.60
Součet

124 919735112 Řezání stáva Idho žMčného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do IDO mm m 15.0® 15,000 0,000 109.630 1644,45 0,00 0.00 1644,45 0,00 0,00%
7.50"2
Součet

125 93199111R ZHzenľtěsněn( pracovnlspá'Y pmovým nebo PVC pásem v nosné konstrukd m 15.900 15,900' OAK) 173,100 2 752,29' 0,00 0,00 2 752,29 O,®' 0,00%

=



Pňloha,č. 7

změnový soupis prací SO 201 po změně 2
Evidenční číslo a název stavby: 11/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev. Č.118-057 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ(SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 201 Most ev. č. 118-057 Č. 2
Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most ev. č. 118-057 CELKEM

Poř. . . Cena za m.j. Cena celkem Rozdíl cen Podíl cen
. . . Množství ve' Mnozstvi Množstw Změny Změny Cena celkemČ. Kód položky Název položky m.j. v ve Smlouvě v celkem v celkem v

Smlouvě ve Změně rozdIlu záporné v KČ kladné v KČ ve Změně v KČpoI. KČ KČ KČ %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
126 931992111 výplň dllatačních spá' ' poh/styŤenu pěnového, tlouŠťky 20 mm m2 2,242 2,242: 0,(XX) 150,020 336,34 OAK) 0,00 336,34 0,00 0,00%

spary ř:'rns" (4.65" 0,177+0246 /2+0,55"0,25 °2
127 931992121 výplň dňatačMch spár z polystyrenu extrudovaného, doušťky 20 mm m2 8,756 8,756 0.000' 150.020 1313.58 0.00 om 1313.58 OAK) 0,00%

"kotveni přechodových desek" 0,125+0,125+0.28 '8,26'2

128 931994142 Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, prcYRly, tmely tmelem polyuretanovým spá'y m 17,712 17,712 0,OOQ 323,12(1 5 723,10 O,® 0,00 5 723,10 O,® QA0%
dllatačnl do 4,0 an2
"oracovnÍ soára NK" 15.20
"prostupy v křldlech ON 200" 3,14"0,20"4
Součet
Těmění spáry betonové konsUukce pásy, proMy, mely pásem izolačním asfaltovaným šířky do

m 15,200 15,200 0,0'00 288,500 4 385,20 0,00 OAj 4 385,20 0,00 0,00%129 931994171 500 mm spárv pracovní

"oracovní spára NK" 15,20
130 931995111 Nátěr betonářské výztuže v pracovnf spáče 2x ochranný m2 12,000 12,000 0,00Q 173,100 2 077,20 0,00 0,00 2 077,20 0,00 0,00%

"měřeno digitálně" 12.0
131 931998112 Těsněni prostupů kokci mostovky blhnnenovým tmelem tTUbkV odvodněni ON SO kus 4,000 4,000 0,000 75,010 300,04 0,00 0,00 300,04 0,00 0,00%

4
SouČet

132 936001R Letopočet výstavby - vlys do betonu kus 2,000' 2AOCl 0,000' 3 462,000 6 924,00 0.00 0,00 6 924,00 om 0.00%
133 93656OR NNelačnl značka na konmukd kus 4AOO 4,0OCi OAK)' 409,670 1638.68 0,00 0.00 1638,68 0,00 0,00%
134 936941111 Odvodňovač Izolace mostovkv osazení do plastbetonu, odvodňovače měděného kus 4.000 4,000 0,000' 403.900 I 615,60 0,00 OAK) 1615,60 0,00 0,00%

4
135 5520OOOR Měděná odvodňovací trubička povrchu kolace kus 4,000 4,00'0 0,000 577,000 2 308,00 0,00 0,00 2 308,00 0,00 0,00%
136 93694113R Chránlčka odvodňovad UubKký D SO mm m 2.120 2.120 0.0® 346.2® 733.94 0.00 om 733.94 om 0.00%

0.53'4

137 946231111 Z""ěšené lešení pod bedněnlmostnkh říms pracovní a podpěmé s vyložením do 0,% m
montáž m 30,400 30,400 0,000 1731,000 52 622,40 0,00 0,00 52 622,40 0,00 0,00%
15,20"2
Zavěšené lešení pod bednění mostních říms pracovní a podpěmé s vyložením do 0,90 m

138 946231121 )demontáž m 30,400 30,400 0,000 634,700 19 294,88 0,00 0,00 19 294,88 DÁ) 0,00%

!15.20"2

139 94841111! |Podpěmé skruže a podpěry dočasné kovové zŤken(skmžfvýšky do id m z věží m3 818,400 818,400 0,000' 426,980' 349 440,43 o,® 0,00 349 440,43 o,® 0AO%
'"měřeno dlgitálně" 44,0"18.60

140 948411121 Podoěrné skruže a podpérv dočasné kovové zNzenl pocipě' "ýšky do 12 m podpěr r 9,QQQ 0,000 -9,000 1384,800' 12 463,20 -12 463.20 om' 0,00 -12 463,2Q -100,00'%
' 'dočasná nosná skruž stáva|íci konstmkce předpoklad" 9,0

141 948411211 Podpěrné skruže a Dodpěry dočasné kovové od$baněnĹskmfvýškv do 10 m z věží m3 818.400 818,400 0,000 173,100 141665.04 oaj' 0,00 141 665,04 om 0,00%
142 948411221 Podpěrné skruže a podpěry dočasné kovové odsmněn( podpě' výškv do 12 m podj'ě' t 9,000 0,000 -9,000 230,800 2 077,20 -2 077,20 0,00 O,.® -2 077,20 -1OOAO%.
L43 948411911 Podoěmé skruže a podDěrv dočasné kovové měs6čnfná emné skružľvýškv do 10 m zvěžľ m3 2 455.200 2 455.200 0.0® 92.320 226 664.06 0,00' 0.00 226 664.06 om 0AO%.

"měřeno digitálně" 44,0"18,60"3

L44 948411921 Podpěrné skruže a podpěry dočasné kovové měsfčnl nájemné podpěr výšky do 12 m podpěr t 27,000 0,000 -27,000 115,400 3 115,80 -3 115,80 om 0,00 -3 115,80' -100,00%,

9.0"3

145 953941110 Ck"zen1 drobných kovových výrobků bezjejlch dodánís vysekáním kapes pro upevňovad p'dky m 20,700 20,700 0,000 403,900 8 360,73 ON 0,00 8 360,73 0,00 0,00%se zazděním, zabetonováním nebo zalltím schodišťového, baškónového nebo Jiného zábradlí

"zpětné osazení zábradlí z trubek" 2,30°9
146 962042321 Bouráni zdiva betonu prostého nadzákiadového ob-emu přes l m3 m3 3.051 3.051 0.000 2 077.200' 6 337.54 OAJ O,®' 6 337,54 O,® 0.00%

"dle oHlohv Č. 2.2.3. betonové douoky zábradlí" 2.50
"betnový sloup vo" 3,14YL15"0,15'2,5O'2+O,3O'O,30'1,10'2

ČO



Ph1oha,š. 7
-ď _—

změnový soupis pracíSO 201 po změně 2
Evidenční číslo a název stavby: 11/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev. Č.118-057 ZMĚNA SOUPISU PRACĹ(SO/PS)
ČÍslo a název SO/PS: SO 201 Most cv. č. 118-057 Č. 2
Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most ev. č. 118-057 CELKEM

Poř. , . . Cena za m.j. Cena celkem Rozdíl cen Podíl cen
. . . Množství ve Množství Mnozstvi Změny Změny Cena celkemČ. Kód položky Název položky m.j. v ve Smlouvě v celkem v celkem v

Smlouvě ve Změně rozdílu záporné v KČ kladné v KČ ve Změně v Kčpol. KČ KČ KČ %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Součet

147 963021112 Bouráni mostních konsbukci nosných konstrukd z kamene nebo cihel m3 232,820 249,320 16,500 1 269,400 295 541,71 0,00 20 945,10 316 486,81 20 945,10 7,09%

"dle přílohy 2.2.3, kamenná klenba, měřeno d®tálně" (16,80"9,50+5,20"11,0)'1,15

"odpočet části nebouraného základu" -16.50

"ciopočet části bouraného základu" 16,50
Součet

148 963051111 Bourání mostních konstrukd nosných konstrukci ze železového betonu m3 228,617 268,617 4Q,000 2 885,000 659 560,05 O,® 115 400,00 774 960,05 115 400,00 17,50%
"dle ořĹlohv č. 2.2.3
"železobetonové opěry" (12,0"4,30"2+12,0"4.40°2 "1.10
"Železobetonové trámové deský" 1.32' 14,10+1,31' 14,10)'1,05
"odoočet části nebouraného základu" -40.0
"dooočet části bouraného základu" 40,0
Součet

149 96902113R Vvbourání kanailmčnbo Dobubi ON 600 m 1OAXJO 10,000 0,C)UO 288,500 2 885,00 0,00 0,00 2 885,00 om 0.00%
"zahrnují veškerou manlpulacl s vybouranou sutl a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku
za skládku" 5.0"2

ISO 97607i1ll Vybowáni kovových madel, zábradlí, dvířek, zděři, kotevních želez madel a zábradlí m 123,000 123,000 0,000 20'7,720 25 549,56 0,00 DAO 25 549,56 0,00 0,00¶K
123,0

151 985111111 Otlučení nebo odsekánfvrstev omítek stěn m2 &0.000 80,000 0.000 115,400 9 232,00 0.00 O,® 9 232.0Ci QA) 0.00%
"odhad" 80

152 985223111 Pl'ezdNánľ zdiva do aktivované malty dhefného, objemu ořes ĺ do 3 m3 m3 17.600 17.600 OAXj 10 963.000 192 948.80 OM OAK) 192 948,80 0.00 (L0O%
"stávají"i zdi vedle mostu, měřeno d|fltá|ně z přít. Č. 2-3-2" 1.10"8,0"2
Součet

1S3 596100120 dhla páiená piná 29x14x6,5 an P20 tis kus 3,335 3,335 0,000 8 655,000 28 864,43 om om 28 864,43 0,00 0.00%
Poznámka k položce:
Spotřeba: 333 kus/m3
"doplnění pro přezd[vánľ, odhad a předpoklad 50 %" 6.67°0.50

154 985223211 MeuSNánľzdhm do aktfvované malty kamenného, objemu přes Ido 3 m3 m3 24,240 24,240 0,000 10 963,000 265 743,12 0,00 om 265 743,12 ON 0,00%
2.24"2.0'0SO+4.0'3SO"O.5O+4.0'4.O"0.50+4.0"3,5O"O.5O

155 5&381079() hranoly lámané pro řádkové mvo 2Ox20x40 an t 4,848 4,848 0,000 4 039,000 19 581,07 om 0,00 19 581,07 ON' 0,00%
"předpoklad 20% pro doplnění"
(2.24"2.0"0.5~.0°3.50"0.5H4.0"4.O"0.5~.0"3,5O"0,5O)"0.20

L56 985231113 Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktlvovanou maltou délky spáry na l m2 upravované plochy m2 48,480 48,480 0,000 519,300 25 175,66 om om 25 175,66 om 0,00%
ples 12 m
2.24"2A4A"3SO+4,0"4,O+4,0"3.5O

157 98532121R Ochranný nátěr výztuže na epoxidové bád 1vrstva ti 1mm m2 1,319 1,319 0,000 1154,000 1522.13 0,00 0,00 1522,13 om 0,00%
"ochrana kotevních trnů přechodové desky" 3.14"0.025"0.30"28"2

997 Přesun sutě 348 467,56 0.00 35 673,92 384 141,48 35 673,92
158 997013801 PQpľätek za uloženi stavebního odpadu na skládce skládkovné ' betonového t 29,299 70,383 41,085 121,170 3 550,04 0.00 4 978,27 8 528.31 4 978,27 140,23%

"beton z pol. č. 113201112" 16,936
"beton z POI. č. 962042321" 6,712
"beton z poI. č. 96902113R" 5.650
"beton z Dol. č. 963021112" 41.085
Součet

159 997013802 PooĹatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné železobetonového t 548,681 644,681 %,000 138,480i 75 981,34 0,00 13 294,08 89 275,42 13 294,08' 17.50%
"vvbouraný železobeton z doĺ. č. 963051111" 548,681
"vYbouraný železobeton z pol. č 963051111" 40"2,4

í!O



Pňloha,č. 7

Změnový soupis pracíSO 201 po změně 2
Evidenční ČIStO a název stavby: 11/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev. Č.118-057 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 201 Most cv. č. 118-057 Č. 2
Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most cv. č. 118-057 CELKEM

" . . . , Cena za m.j. Cena celkem Rozd(1 cen Podfl cenPor. . Množství ve Mnozství Mnozstvi Změny Změny Cena celkem
Č. Kód položky Název položky m.j. , v ve Smlouvě v celkem v celkem v

Smlouvě ve Změně rozddu záporné v KČ kladné v Kč ve Změně v KČ
pol. KČ KČ Kč %

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

160 997211511 Vodorovná doprava suu nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na t 1495,990 1 633,075 137,085 94,628 141 562,54 0,00' 12 972,08 154 534,62 12 972,08: 9,16%
vzdálenost do 1km

161 997211519 Vodorovná doprava m nebo vybouraných hmot suH se složením a hrubým urovnáním, n" t 21 446,628 23 365,818 1 919,190 2,308 49 498,82 0,00' 4 429,49 53 928,31 4429,49' 8,95%
vzdálenost příp|atek k ceně za každý dalWzapďatýihn pites 1km
1531.902°14

162 997221845 poplatek za u1oženfstavebn(ho odpadu na skládce (skládkovné) asfältového bez obsahu dehru t 143,778 143,778 0,000 138,480 19 910,38 0,00 0,OC' 19 910,38 0,00 0,00%.

"asfalt z OOI. č. 113107182" 86,178
°'asfalt z pol. č. 113154114" 57.60
Součet

163 99722W5 pop|atek za dožení stavebn(ho odpadu na skládce skládkovné zemlnV a kameniva t 669,722 669,722 0,000 86,550 57 964,44 om 0.00 57 964,44 om 0,00%.
"vybouranY kámen zz doĺ č. 963021112" 579.722
'odstraněný f'oďklad stáva|Íci vozovky dle pol. č- 113107163" 90.0
Součet

998 Přesun hmot 26 199.05 0.00 OAK) 26 199.05 om
přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitldcé, spřažené ocelobetonové nebo kovové

164 998212111 t 1135,141 1 135,141 0,000 23,080 26 199,05 om om 26 199,05 om 0,00%vodorovná dopravnívzdálenost do l® m výška mostu do 20 m
9Z Ostatní konstrukce a práce-dle ZOV 335 144,68: -IQ 859,14: 848 559.28 1172 844,82 837 700.141

Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vc. podstavce a sloupku kus 8,000 150,000 142,000 46,160 369,28: 0,00 6 554,72 6 924,00 6 554,72' 1775,00%165 913121111 ,ákjadních

"odečet Důvodního" -8
"změna - objímá trasa" 62+41+31+16
Součet

166 913121112 Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek ví podstavce a sloupku kus 3,000 19,00Qi 16,000 46,160 138,4& 0,00 738,56 877,04 738,56 533,33%·většených
"odečet pijvodního" -3
"změna - objizná trasa" 19
Součet
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek pHplatek za první a každý dalšf den použftf kus l 440,000 46 650,000 45 210,000 11,540 16 617,60 0,00 521 723,40 538 341,00 521 723,40 3139,58%

167 913121211 dočasný'h dopravnľch značek k ceně 12-1111

zbv 1 "odečet původního" -8"180
"změna - objizná trasa" 150"180
ZBV 2 "zimní opatřeni - počet značek " oočet dní" 150"131
Součet (142"180 + 131"150 =25 560 + 19 650=45 210

168 913121212 Montáž a demontáž dočasných dopravních značek pHmatek za prvnfa každý dalšfden použftl kus 540,00'0 5 909,000 5 369,00Q| 46,160 24 926,40 (ĽOCI 247 833,04. 272 759,44 247 833,04 994,26%dočasných dopravních maček k ceně 12-1112
ZEV 1 "odečet původního" -3"180
"změna - obiízná trasa" 19"180
Součet
ZBV 2 "zimní oeatřěni - počet značek " počet dni" 19"131
Součet (16"180 "(19"131)=2 880"2 489 = 5 369

169 913221111 Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran světelných včetně zásobníku na akumujátorp ku, 2,000 0,000 -2,000 92,320 184,64 -184,64 om 0,00' -184,64 40OÁ)0%šířkv 15 m. 3 švéda
2
"skutečnost" O

13221211 Montáž a demontáž dobsných dopravních zábran Příplatek za pnmla každý další den použjtÍO 9 . kus 18O,OOQ 622,000 442,000 98,090 17 656,20 0,00 43 355,7El 61011,98ŕ 43 355,78: 245,56%
R dočasných dopravnkh zábran k ceně 22-1111

ZBV1 "ciopočet na celou dobu ná mu" 2"180



Příloha č. 7

změnový soupis prací SO 201 po změně 2
Evidenční číslo a název stavby: 11/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev. Č.118-057 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ(SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 201 Most ev. č. 118-057 Č. 2
Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most Cv. č. 118-057 CELKEM

Poř. , , . . Cena za m.j. Cena celkem Rozdíl cen Podíl cen
. Množství ve Množstw Mnozstvi Změny Změny Cena celkemČ. Kód položky Název položky m.j. . v ve Smlouvě v celkem v celkem v

Smlouvě ve Změně rozddu záporné v KČ kladné v KČ ve Změně v KČpoI. KČ KČ KČ %

1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14

"odečet púvodniho" -2"90
Součet
ZBV2"zimní opatřeni - počet značek ° počet dní" 2"131
Součet 2"180 - 2P0)" 2"131)=360 - 180 " 262 = 442

171 913321111 Montáž a demontáž dočasných dopravntch vodľckh zaHzenľ směrové desky základní kus 10AOO OAK) -10.000 17.310 173.10 -173.10 0,00 om -173.10 -100,0'0%
10
"skutečnost" O

172 9113812R Montáž a dodávka dočasného sIlnlčního svodidla betonového m 136,000 136,000 0,000 1731,000 235 416,00 0.0'0 0,00 235 416,00 0,00 0,00'%
"I. fáze" 40,0+32,0
"ti. fáze" 32.0'2
Součet

173 913331115 Montáž a demontáž dočasných dopravních vodíckh zaHzení sIgnálM svľtllny včetně kus 7,000 BADO 1,000 11,540 80,78 0,00 11,54 92,32 11,54 14,29%akumulátoru
7
"změna - objizná trasa" 2"4

174 913331215 Montáž a demontáž dočasných dopravních vodfdch zařízení příplatek za první a každý dalšf dc" ku, l 260,000 2 488,000 l 228,000 23,080 29 080,80 om 28 342,24 57 423,04 28 342,24 97,46%použltf dočasných dopravních vodľdch zařízení k ceně 33-1115
7°180
ZBV1 "změna - ob!jzná trasa" 2"4"180
ZBV2 "zimní oDätřěni - oočet značek " počet dni" 8"131
Součet (1"180)"(8"131)=180 " 1 048=1 228

175 91332111R Montáž a demontáž dočasné dooravn( vodfd deskv základní Z5 kus 10,000 0,001) -1O,OOQ 11,540 115,40 -115,40 0,00 O,® -115,40 -100,00%
10
"skuteČnost" O
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodídch zařfzenl Příplatek za první a každý další den176 913321211 . ( kus 900,000 0,000 -900,000 5,770 5 193,00 -5 193,00 0,00 0,00 -5 193,00 -100,00%použití dočasných dopravních vod cích zařIzenf k ceně 32-1111
10'90
"5kutečno5t" Q

177 91332121R Příplatek k dočasné vodici desce základn(Z5 za prvnia ZKD den pQužltl kus 900,000 0,000 -90Q,OOQ 5.770 5 193,00 -5 193,00 0,00 om -5 193.00 -100.00%
10"90
"skutečnost" O

PSV PTibc2 a dodávky PSY 280 615,86 DAO 0,00 280 615,84 0,09
711 kolace proti vodě. vlhkosti a plynům 279 110,45 0,00 0,00 279 110,45 0,00

178 69341013OR folie hydrokolační hladké HOPE ltl. 2 mml m2 165.187' 165,187 0.000 75.010 12 390,68 0,00 OJXJ 12 390,68 O.® 0,00%
"v ořechodové oblasti dle doĺ. 711471053" 3.73+0,22+0,24 '17,60"2"1.12

179 111631500 lak asfakový penetračn( MJ t bal 9 t 0.116 0,116 0.000 28 850.000 3 346,60 OAK) 0.00 3 346.60 O.® 0.00%
poznámka k položce:
Spotřeba 0,3-0.4Wm2 dle Dovrchu, ředidlo technický benzín
"plochý vodorovné z POI. č. 711111001" 53,69"0AX)30
'blcchý svislé z poI. Č. 711112001" 285,874"0,00035
Součet

180 711111001 Provedení kolace proti zemnf «hkosti natěradlý a tmely za studena na ploše vodorovné V m2 53,690 53,690 0,000 48,468v 2 602,25 om 0,00 2 602,25 OAj DANnátěrem peneuačnÍm
"přechodová deska" 3.25"8.26"2

181 711112001 provedení kolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svIslé S nátěrem m2 285,874í 285,874 0,000 55,392 15 835,13 0,00 om 15 835,13 O,® 0,00%penetračním
"OP 1rub" (O30+O,60+2,65+0,30+0,95+0,20 °17,60
"OP 1llc" 0,50+0,30+1.0 '17.60



Příloha .č. 7

="?

změnový soupis prací SO 201 po změně 2
Evidenční číslo a název stavby: 11/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev. Č.118-057 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ(SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 201 Most cv. č. 118-057 Č. 2
ČÍslo a název rozpočtu: SO 201 Most Cv. č. 118-057 CELKEM

" . . . , Cena za m.j. Cena celkem Rozdíl cen Podíl cenPor. . Množství ve Mnozství Mnozstvi Změny Změny Cena celkem
č. Kód položky Název polozky m.j. , v ve Smlouvě v celkem v celkem vSmlouvě ve Změně rozddu záporné v Kč kladné v Kč ve Změně v KČ

pol. Kč KČ Kč %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
"čela" 1.10"0,50+1,0"1,70 "2
"OP 2 mb" 03O+O,60+2.6O+O,3O+O.95+O,20 '17,60
"OP 2 líc" (0.50+0.30+1.0)°17,60
"Čela" (1,1O'O,50+1,0"1,70 "2
"křídla OP 1"
o,30"{1.10+2,669)'2+1,50'(1,1uz66*+1,o)"2«1,1o+2,669)'o,m1.1H2,66+l,0)'o,60
"křídla OP 2" 0,30'(1,1u2,5M)"2H,975"(1,10+2,5M"+1,0)'2"(1,1H2,5M)"0,60+
(L10+2584+1,0)°0,60
"kolmé křídlo" 2.50'0,25'2+(0.90+1.22 /2"2+2SO"OSO+O.9O'O.SO+1,0"0.25
Součet

182 711121131 Provedeni kolace proti zemn(vlhkost1 natěradly a Mely za horka na ploše vodorovné V
, m2 107,380 107,380 0,000 11,540 1239,17 0,00 0,00 1239,17 om 0,00%nátěrem asfáltwym

"přechodová deska" 3.25'8.26"2"2
Provedenllzolace proti zemniv1hkostl natěradly a mely za horka na ploše svIslé S nátěrem

. m2 76,788 76,788 0,000 20,772 1595,04i 0,00 0,00 1595,04 O,® 0,00%183 711122131 ,sbltovym

"křídla OP 1"
(O,3O'(1,1>2,669)"2+1,S0°(1,1O+2,66'+1,0)"2"(1,1O+2,669)"0,+(1,1O+2,66+1,O)°0,6O)'2

"křídla OP 2" (030mo+2,584)'2+o,975m0+2,584'+1,0)"2«1,10+2,584)°0,60+
(1,10+2.584+1.0)'0,60)"2
"kolmé křídlo" (2,5Cj°O,25°2+(0,90+1,22)/2'2+2,5O°O.5O+O.9O°O,SO+1,0'0.25)"2
Součet

184 711142559 provedení kolace proti zemnfvlhkosti pásy pHta"en1m NAIP na ploše Mslé S m2 175,120 175,120 0,000 98,090 17 177,52 0,00 0,00 17 177.52 0,00 0,00%
"OP 1rub" (CL30+0.60+2,65+O.30+O.95+O.20 "17,60
"OP 2 mb" (03O+O.60+2.60+O.3~.95+0.20)"17.60
Součet

185 11161346OR asfalt stavebné htolačnf t 0.35CI 0.350 0,000 28 850.000 10 097.50 om 0,00 10 09750 0,00 0,(XF%
186 62832134or pás těžký asfákovaný m2 656,042' 656,042 0,000 115,400 75 707.25 0,00' 0.00 75 707,25 0.00 0.00%
187 711341564 Provedení kolace mostovek pásy přltavenľm NAIP m2 428,440 428.440 0,000 230,800 98 883,95 O,® 0,00 98 883,95 0,00 0,00%

"mostovka" 15,20"17,60
'bod římsami" 4.75"15.20"2
"ořechodové desky" 1.0"8.26"2
Součet

l88 62&36110r pás těžký asfákovaný s AI fól1( nosnou vložkou m2 166,060 166,060' OAOO 115,400 19 163,32 om 0,00 19 163,32 om 0,00%,
provedenlkolace proti povr¢hové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše

189 711471053 ,odormmé V folilz nľzkolehčeného PE položenou volně m2 147,488 147,488 0,000 115,400 17 020,12 om 0,OCi 17 020,12 om 0,00%

"v přechodDvé nblasti" (3.73+022+0,24)*17,60"2
Provedení detallú pásy pNtavenfm spojů obrácených nebo zpětných se zesnením

m 16,520 16,520 0,000 98,090 1620,45t 0,0'0 0,00 1620,45 0,00 o,(xy%190 711745567 ,Š SČK) mm NAIP

"zvoleni u ořechodové desky" 8,26'2

191 998711101 Přesun hmot pro izolace protS vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesun. t 4,214 4,214. OA00 577AOO 2 431,48 0,00 0,00 2 431,&1 0,00 0,00%materlálu vodorovná doµavnívzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m
764 Konstrukce klempířské 1505,39 O,® om 1505,39 0,00

192 764430250R OpiechováM pz zdí rš 600 mm včetně rohů m 8,000 8,000 0,000 182.332 1458,66 0.00 om 1458.66 0.00 0,00%.
'oplechováni ořezděné zdi" 8,0

193 998764101 PŤe'un hmot pro konstrukoe klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t 0,027 0,027 0,000 1731,000 46,74 0,00 0,00 46,74 om 0,00%
, .p vodorovná dopravnívzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

NOVÉ POLOŽKY ZBV 1
."T



ph1oha,č. 7

e>

Změnový soupis prací SO 201 po změně 2
Evidenční číslo a název stavby: 11/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev. Č.118-057 ZMĚNA SOUPISU PRACĹ(SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 201 Most cv. č. 118-057 Č. 2
Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most cv. č. 118-057 CELKEM

Poř.
. Množství ve' Množství Množství Cena za m.j. Cena celkem Rozdíl cen Podíl cen. Změny Změny Cena celkemč. Kód položky Název položky m.j. . v ve Smlouvě v celkem v celkem v

Smlouvě ve Změně rozddu záporné v KČ kladné v KČ ve Změně v KČ
pol. KČ Kč KČ %

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1001 115001106 Převedenľvody poUublm ON do 900 m 0,000 60,000 60,0® 1640,00' 0,00 0,00 98400,00 98 400,00 98 400,00 100,00%

"zrněna - dodatek 1"

"2x roura"
2'30

Ícena stanovena dle cen/ku URS 2020/1 !

1002 131151104 Hloubenijam nezapažených v hornině thdy těžRejnostj I, skuplny 1 a 2 objem do 500 m3 'strojně m3 0,000 1180,634 1180,634 107,® 0,00 0,00 126 327,84 126 327,84 126 327,84 100,00%
"změna - dodatek 1" i
"výkopy viz. phjoha"
4.09"4.928"22.1 !
4,928"4,928)/2"22,1

9.62"2.728"22.1
4.09°3,694°22.1
3,694'3,694"22,1 /2

Mezisoučet
"odečet potrubí"
- 3,14"0,45"0,45°55)
"odečet hloubení viz. poI.č.8"
-562.841
Mezisoučet
Součet
cena stanovena dle ceníku Urs 2020/1

1003 174151101 Usyp am. šachet rýh nebo kolem ob ektů sypaninou se zhutněním m3 0,000 1743,475 1743,47So 127,00 om 0,00 221 421,32 221 421,32 221 421,32 100,00%
"změna - dodatek 1"
"výs'opv viz. příloha"
4.09"4.928'22.1 , ! )
4,928"4,928 /2"22.1 . , !

9.62'2.728'22.1 l : l l !
4,09"3.694"22.1 ; i l !
3.694"3.694°22.1 /2 l l i l '

Mezisoučet i
q

"odečet potrubí" : , l l ] l l
Q3.14"O,4S"O,45"55) . l ! ! '
Mezisoučet

l

Součet
cena stanovena dle ceníku URS 2020/7

1004 58344229 štHodrť hakce 0/125 t 0.000' 3 i3&255i 3 138.255 36&000 OAj om 1154 877,84 1 im 877,84 1 154 877,84 100,00%
"změna - dodatek 1"
"výkDDy viz- ph1oha"
"dle pol. Č. 174151101" 1743,475'1.8

součet
cena stanovena dle ceníku Urs 2020/1

1005 9349R PROWZORNĹ LÁVKA- MONTÁZ DEMONTÁZ, NÁjEM ví napo enľa podpěr · panelů kpl 0.000 1,000 1.000 390 832.&3 0.00 0.00 390 &32,83 390 832.83i 390 832,83 100.00%
cena stanovena z doložených nabídek

NOVÉ POLOŽKY ZBV 2 (dle URS 2020/2)

2001 122211101 Odkopávky a prDkoµvky ruCn6 zapažon6 l nmpažené v hOmlM třídy těžltdno® I 6kup|ny 3 m3 0,000 6,680 6,680 887,00 0,00 5 925,16 5 925,16 5 925,16 1(X),OO%

"odvodnění"



příloha č. 7

Změnový soupis prací SO 201 po změně 2
Evidenční číslo a název stavby: 11/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev. Č.118-057 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 201 Most cv. č. 118-057 Č. 2
Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most cv. č. 118-057 CELKEM

Poř. . . . , Cena za m.j. Cena celkem Rozdíl cen Podíl cen
. . Množství ve Mnozství Mnozstvt Změny Změny Cena celkemč. Kód položky Název položky m.j. , v ve Smlouvě v celkem v celkem v

Smlouvě ve Změně rozddu záporné v KČ kladné v KČ ve Změně v KČpol. KČ KČ KČ %

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1"1°1

4"1"1

0,2"10,5"0,8

Součet
Vodorovn6 pkmfMěnf výkopku nebo ypanlny noSenfm b naložením a vyprázdněním nádoby

2002 162211201 na hromady nebo do dopravního pvmHbdku na vzdálenost do 10 m z hominy thdy m3 0,000 7,720| 7,720 200,00 0,0'0 1544,00 l 544,00 l 544,00' 100AO%.
t6Zltelnosti ĺ, $kUpk1ý 1 3

2003 174111101 Zásyp $ypanlnou z jakékollv hominy ručne s uloženfm výkopku ve vmtvách Bé zhutněnímjam, š&chot, rýh nebo koNm objektá v t6chto vYkopávkách m3 0,000 5,552 5,552 213,00 0,0'0' 1 182,581 1182,S8: 1182,58' 100,00%
"odvodnění'
6,68
d0,1"0,8"10+3,14°0,1m,17"0,25'4"3,14'0,55"0,55"0,25)
Součet

2004 348R ZábradKnesnímatelné, kotvené do slouků, ví PKO , výroba, dodávka a montáž M 0,000 43,500 43,50Ci 8 260,0Ci 0,00 0,00 359 310,00 359 310,00 359 310,00 100,00%
"změna - dodatek 2"
"most" 43,5 m
cena stanovena z doložených nabídek - viz doklad č. 10
Momáž kanalbucnfho potruH z plastů z polypropylenu PP hladkého pInostěnného SN 12 ON2006 871310320 150 m 0,000 4,600 4,600 138,00 0,00 634,80 634,80 634,80 100,00%,

2007 28617025 ůUbk8 k8ňdkačnĹ PPplnostěnná tlWisNá DN 150x1®0mm SN12 m 0.000 6,496 6,496 623AO 0,00' 4047,01, 4047,01 4047.01, i00AO%,
6.4"1,015
"kód množství'
SouHt

2008 877315211 Montáž tvarovek na Rnalizačnfm potrubí z trub z pIaäu z tvrdého PVC nebo z polypropylen" kus 0,000 1,000 Looo 221,00 0,00' 221,00 221,00 221,00 100,00%v otěvmňém výkopu Mnowých on 160
2009 28617329 koleno kanalizace PP KG DN 16OX30" kus 0.000 1.000 LOOO 269,OCi om 269,00 269,00 269,00 100,00%
2010 895941111 Zhzení vpusti kanallzační ullčnf z betonových dílců typ W-SO normální kus 0.000 1,000 1AOO l 370.00 om 1370,00 1370,00 1370,00 100,00%,
2011 59223850 dno piu ullCnf vpusťs výtokovým oNonm betonové 45Qx33Qx50mm kus 0.000 1.000 1.(XX) 679,00 0,00 679,00 679,00 679,00 100,00%,
2012 59223860 skruž pm ul/Cnľ vpusťsUMová betonová 450x195xSOmm kus 0.000 1.000 1ÁXX) 325.00 om 325.00 325,00 325,00 100,00%
2013 59223857 skruž pro uliční vpusťhomí betonová 45Qx295x50mm kus 0.000 1.000 LOOO 430,00 0,(Xll 430,00 430,00 430.00 100,00%,
2014 59223864 prstenec pm uličnľ vpust' vymvnávacl beMmý39Qx6Qx13omm kus 0,000 1.000 1.000 278,00 0,00 278.00 278,001 278.00 100,00%

2015 28661787 mňž šachtová deštbvá litinová deSťbvá dno dn 425 pro tňdu zatlžení D4OO čNěme kus 0,000 1,000 1,000 6 250,00 0,00 6 250,00 6 250,0'0 6 250,00 100,00%

2016 28661789 koš kalový ocelový pro silniční vpusť425mm madla kus 0,000 1,000 1,000 1160,00 0,00 1160,00 i 160,00 1160,00 100,00%
Owzenl betonového pHkopovóho žlabu 8 vypln6nim a zaäbnfm spár cementovou maltou s

2017 935112211 ložem ti. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvámlc šfřky pHc8 500 do 800 m 0,000 10,500 10,500 247,00 0,00 2 593,50 2 593,50 2 593,50 10'0,00%
mm

2018 59227016 Habovka pňkopová befonová s kjmenými stěnami 3m65ox245mm m 0.000 10.500 10,500 339,00 0,00 3 559.50 3 559,50 3559.50 100.00%

jádrové vrty dlmmntovými komnkmml do stavebních mteňálů (železobetonu, betonu, cIhel, 0,000 0,860 0,860' 4 650,00 0,00 3 999,00 3 999,00 3 999,00 1®,00%2019 977151124 obkladů, dlažeb, kamene) prúměm pm$ 160 do 180 nm m

Celkem 12 693 109,46 484922,60 4 Ml 7MSl 17 239 97L37 4 556 861.91

rc:'



l

B

|"!e LO.

Zápis Č.6 z KD stavby

,,11/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev.č. 118 - 057"
konaného dne 10.června 2020

Přítomni: dle prezenční (istiny, která je přňohou tohoto zápisu

a. Postup výstavby a kontrola harmonogramu
SO 201 - Rekonstrukce mostu

- demontáž bedněni základů OPl + OP2
- armování dříků opěry 1"2
- bednění dříku OP 1
- betonáž dříku OPl

Stavební práce jsou ve skluzu cca 14 dni dle schváleného HMG.
(součást SOD)

B. Zpráva zhotovitele o postupu prací

- demontáž bednění dříku OPl
- armování a bednění dříku OP2
- betonáž OP2

C. Úkoly vyplývající z problematiky výstavby

6.1 Na základě vyjádřeni MÚ Slaný odbor kultury - památkové péče a NPÚ zhotovitel, respektive
projektant RDS v nejbližším možném terminu předloží návrh konečného řešení nového zábradlí na mostě
a plotových zdí na předpolí dle závazného stanoviska NPÚ k odsouhlasenI, respektive vydání nového
závazného stanoviska MÚ Slaný odbor kultury - památkové péče a NPÚ.

D. Kontrola úkolů z minulých KD

5.1 Zhotovitel, respektive projektant RDS v nejbližším možném terminu předloží návrh řešeni nového
zábradlí na mostě a předpolí (zdí) předmětné akce k vydáni závazného stanoviska MÚ Slaný odbor kultury
- památkové péče a NPÚ.
splněno

4.1 Zhotovitel v nejbližším možném termínu předloží návrh aktualizovaného HMG stavby, respektive návrh
na prodloužení termínu dokončeni stavby s patřičnými podklady, k vyjádření objednateli stavby, TDI a AD.
úkol trvá

E. Různé
Na základě předloženého návrhu projektanta RDS k zábradlí na mostě a plotových zdí bylo vydáno
stanovisko MÚ Slaný odbor kultury - památkové péče a NPÚ.

K návrhu zábradlí na mostě v původním rozsahu:
1. Zábradlí bude upraveno dle obrázku (v příloze) - doplněni třech vodorovných trubek namísto

pásovin, jejich kotveni do bočních sloupků (tak jak je to nyní), zrušení kotvení do chodníku, včetně
zrušeni patních plechů. Barva zábradlí kovářská čerň, matná. Bude předložen vzorek barvy k
odsouhlasenI.

2. Sloupky zábradlí provedené jako kopie stávajIcIch budou natřeny na bílo, hrany budou mít drobně
sražené, aby nebyly ostré. (vhodnější by bylo nepoužívat systémové bedněni, ze kterého jsou
povrchy příliš hladké, bednit např. ze širokých prken, aby nevznikly svislé spáry).

28



Odstranění plotových zdi a kamenných podezdívek (jež byly v původní dokumentaci zachovány) je
akceptovatelné za následujich podmínek:

1. Namísto odstraněných plotových zdí budou postaveny jejich tvarové a materiálové kopie v
nadzemní části.

2. Základ může být železobetonový monolitický, v pohledové části z ulice nesmí být vidět, bude
viditelné pouze zdivo.

3. Kde byl viditelný kámen - pískovec, může být opěrná stěna železobetonová monolitická obložená
kamenným obkladem z pískovce ti. min. 25cm přikotvený nerezovými kotvami, obklad bude ve
stejném vzhledu jako stávající zdivo. Vzorek kamene, způsob obložení a spárování bude
odsouhlasen zástupci památkové péče na vzorku.

stávající římsa před mostem vpravo od Slaného může být zbourána a zbudována nová v podélném sklonu
komunikace, bez podmínek.

Na veškeré změny oproti původní projektové dokumentaci bude vypracována řádná změna
Projektové dokumentace a požádáno o nové závazné stanovisko!

Zástupce objednatele upozorňuje na reálnou možnost dopadu těchto opatřeních a požadavků na HMG
stavby ( původně se uvažovala o montáži již vyrobeného zábradlí na mostě, nyní předpoklad kompletace
zábradlí na stavbě včetně kotveni do armovací výztuže řims) a na navýšení ceny stavby.

Příští KD č. 7 se bude konat dne 24.6.2020 (středa) v 9.00 hod na místě stavby

Zapsal:
IBH spol. s r.o. - Petr Burger, TDI

2 Z 2

29



l

spoL 8 r.o.

Prezenční listina
Kontrolní den č. 6 - 10.6.2020

,,II/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev.č. 118 - 057"

INSTITUCE JMÉNO TELEFON E-MAIL PODPIS

Marek Hanuš
Ot!/::a'"l

KSÚS SK

. M. Jakimczuk, DiS.Zho/owte/ M.Blahovič

Swietelsky
stavební s.r.o.

Ing. Miroslav Bureš
IBH ,;. , ,.,, Petr Burger

Mgr T Macenauer

Ing. Dana Wangler
GP

SUDOP
Praha a.s

RDS lng.Kuczik Dávid
SAGASTA
s.r.o.

Antonín Chochola

Piskač
Další ličasm/ci lng.jiří Poes

if£. obi!:bq t
%\ ^

30


